
USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
4. ledna 2017

U s n e s e n í  č. 1
Rada města Holic schvaluje plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města
na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 2
Rada města Holic bere na vědomí výsledky veřejenosprávních kontrol příspěvkových
organizací města v roce 2016.

U s n e s e n í  č. 3
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice podání žádosti o dotaci z programu
Státního fondu životního prostředí na základě výzvy č. 13/2016 na nákup 2 užitkových
elektromobilů z vlastních prostředků organizace.

U s n e s e n í  č. 4
Rada města Holic:

a) odvolává p. Davida Velinského, Na Mušce 1124 z členství ve sportovní komisi
rady města na vlastní žádost;
b) jmenuje za členy sportovní komise rady města: , 
Holice a  Holice.

U s n e s e n í  č. 5
Rada města Holic schvaluje společnosti Sportvisio z.s. Hradec Králové:

a)  převzetí záštity města nad pořádáním 4. ročníku akce Gladiator race,
konané ve dnech 16. - 18. 6. 2017;
b) výpůjčku pozemků v majetku města po předložení dotčených pozemků

U s n e s e n í  č. 6
Rada města Holic schvaluje Jednotce dobrovolných hasičů Holice bezplatný pronájem
parkoviště a uzavření hlavní komunikace na náměstí T. G. Masaryka dne 22. 4. 2017
u příležitosti konání Memoriálu v hasičském sportu.

U s n e s e n í  č. 7
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
09. 01. 2017 do 08. 02. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská,
Holice.

U s n e s e n í  č. 8
Rada města Holic schvaluje firmě SCHWERTRANSPORT-SERVICE s.r.o., Náměstí
Svobody 26, 664 42 Modřice povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 12. 01. 2017 do 11. 02. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka
a ulici Vysokomýtská, Holice.



U s n e s e n í  č. 9
Rada města Holic schvaluje prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 7, Holubova č.p. 46,
Holice.

U s n e s e n í  č. 10
Rada města Holic schvaluje ukončení pronájmu vymezeného nebytového prostoru k bytu
č. 3, Hradecká 59.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
16. ledna 2017

U s n e s e n í  č. 11
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti správního odboru Městského úřadu
Holice v roce 2016.

U s n e s e n í  č. 12
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o vyřizování stížností, připomínek a žádostí
občanů o informace za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 13
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení částky na  zpracování
Studie rekonstrukce sportoviště „Na Lipáku“ o 18 tisíc Kč.

U s n e s e n í  č. 14
Rada města Holic neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 14 v domě č.p. 749
v ulici Holubova.

U s n e s e n í  č. 15
Rada města Holic neschvaluje změnu nájemní smlouvy na společný nájem bytu č. 1 v domě
č.p. 749 v ulici Holubova pro paní 

U s n e s e n í  č. 16
Rada města Holic schvaluje bezplatné použití znaku města pro Dům dětí a mládeže Holice na
kalendáři města pro rok 2018.

U s n e s e n í  č. 17
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
06.02. do 05.03.2017 po ul. Holubova, náměstí T.G.Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
30. ledna 2017

U s n e s e n í  č. 18
Rada města Holic schvaluje podání výpovědí z nájmů přestupcům za porušení povinnosti
vyplývající z nájmu v domě Na Mušce 1103.

U s n e s e n í  č. 19
Rada Města Holic schvaluje ponechání nájmu za pronájem prostor sloužící podnikání
ve stejné výši jako v roce 2016 bez navýšení o roční míru inflace.

U s n e s e n í  č. 20
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu  č.18  v domě č.p. 761, Holubova ul.,
534 01 Holice, dohodou ke dni 28. 2. 2017.

U s n e s e n í  č. 21
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 18 v domě č. p. 761, Holubova ulice, 534 01
Holice, od 1. 3. 2017 dle návrhu majetkového odboru a Pořadníku uchazečů o přidělení
obecního bytu na I. Q 2017.

U s n e s e n í  č. 22
Rada města Holic :
a) ruší své usnesení č. 14, ze dne 16. 1. 2017 ;
b) schvaluje prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 14, Holubova čp. 749, Holice.

U s n e s e n í  č. 23
Rada města Holic ruší výběrové řízení na dodavatele „PD-rekonstrukce ulice Holubova“.

U s n e s e n í  č. 24
Rada města Holic schvaluje firmě SCHWERTRANSPORT-SERVICE s.r.o., Náměstí
Svobody 26, 664 42 Modřice povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 03.02.2017 do 02. 03.2017 po ul. Holubova, náměstí T.G.Masaryka a ulici Vysokomýtské,
Holice.

U s n e s e n í  č. 25
Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic umístění 2 reklamních banerů na
Africké muzeum Dr. Emila Holuba od února do října 2017 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 26
Rada města Holic schvaluje zpracování části projektu „Revitalizace stadionu“ –
vodohospodářská část firmou Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o. Chrudim.

U s n e s e n í  č. 27
Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města nad konáním 12. celorepublikové
specielní výstavy králíků českých černopesíkatých dne 10. 12. 2017 v Holicích. Pořadatelem
je Základní organizace Českého svazu chovatelů v Holicích.



Zápis ověřil: ………………………………………………………………………
Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
13. února  2017

U s n e s e n í  č. 28
Rada města Holic schvaluje:
a) hospodaření všech příspěvkových organizací města za rok 2016;
b) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření příspěvkových organizací do jejich
rezervního fondu dle předloženého návrhu takto:
MŠ Holice, Pardubická 992 12 081,77 Kč
ZŠ Holice, Komenského 100 34 135,46 Kč
ZUŠ Karla Malicha 274 262,41 Kč
DDM Holice 197 874,31 Kč
Školní jídelna Holice, Nádražní 1021 146 879,73 Kč
Technické služby Holice 30 559,09 Kč
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření ZUŠ Karla Malicha do jejího fondu
odměn ve výši 16 900,00 Kč.

U s n e s e n í  č. 29
Rada města Holic schvaluje rozpočty příspěvkových organizací města na r. 2017 v objemu
příjmů a výdajů:
Mateřská škola Holice, Holubova 39 3 353 200 Kč
Mateřská škola Holice, Pardubická 992 2 313 200 Kč
Mateřská škola, Holice, Staroholická 236 1 670 400 Kč
Základní škola Holice, Holubova 47 3 484 300 Kč
Základní škola, Holice, Komenského 100 2 317 300 Kč
Základní umělecká škola Karla Malicha 2 711 000 Kč
Dům dětí a mládeže Holice 2 723 500 Kč
Školní jídelna Holice 6 138 800 Kč
Kulturní dům města Holic 7 234 400 Kč
Technické služby Holice 22 348 908 Kč

U s n e s e n í  č. 30
Rada města Holic schvaluje účetní závěrky příspěvkových organizací města za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 31
Rada města Holic schvaluje odpisové plány příspěvkových organizací města na rok 2017 dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 32
Rada města Holic schvaluje odměny ředitelů příspěvkových organizací města za II. pololetí
r. 2016 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 33
Rada města Holic  schvaluje inventarizaci majetku města k 31. 12. 2016.

U s n e s e n í  č. 34
Rada města Holic:

a)  schvaluje změnu nájemní smlouvy na jediného nájemce bytu č. 14  v domě č. p.
749 ul. Holubova v Holicích pro 



b) schvaluje změnu doby nájmu určité z jednoho měsíce na měsíce tři, s automatickým
prodlužováním, za předpokladu, že nebudou porušovány povinnosti spojené s nájmem
bytu.

U s n e s e n í  č. 35
Rada města Holic :

a) schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Stavební úpravy objektu
čp. 406“ firmu WN service s.r.o. za cenu 951 029,26 Kč bez DPH, 1.093 683,65 Kč
s 15 % DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem;
b) vylučuje dle výsledku výběrového řízení z důvodů nedodržení zadávacích podmínek
nabídku firmy Voto plyn s.r.o. Holice.

U s n e s e n í  č. 36
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Zhotovení
PD nové haly v Holicích“ firmu Projekce Vrbický s. r. o. Holice za cenu 532 400 Kč s DPH
(cena bez AD) a ukládá odboru SMVM v případě schválení finančních prostředků uzavřít
smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 37
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit splátkový kalendář za odprodej
části pozemku p.č. 2375/60 v k.ú. Holice v Čechách dle žádosti.

U s n e s e n í  č. 38
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej částí pozemků p. č. 3832/2,výměra cca 345m2 (celková výměra
909m2), ostatní plocha, využití zeleň a pozemku p. č. 3832/10, výměra cca 200m2 (celková
výměra 1197m2),trvalý travní porost, místní část Koudelka, k.ú. Holice v Čechách, zapsány
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeného Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice.

U s n e s e n í  č. 39
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej částí pozemků p.č. 351/2, výměra 1172 m2 (8m2), ostatní plocha
a část pozemku p. č. 351/3, výměra 159 m2 (18m2), ostatní plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 40
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru směny a nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit směnu pozemků p.č. 4643/4, výměra 114 m2, ostatní plocha a pozemku p.č. 4643/6,
výměra 133 m2, ostatní plocha, místní část Podlesí, k.ú. Holice v Čechách, zapsaných na
LV 1010 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice ve vlastnictví 
za pozemek p.č 4576/2 výměra 175 m2, lesní pozemek a pozemek
p.č. 4646/4, výměra 93 m2, lesní pozemek, místní část Podlesí, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, u Katastrálního
úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice v majetku Města Holic.



U s n e s e n í  č. 41
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru směny a nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit směnu pozemku p.č. 4636/23, výměra 85m2, ostatní plocha, místní část Podlesí
v k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 3620 katastru nemovitostí pro obec a část obce
Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice v majetku
manželů za část pozemku p.č. 374/1, výměra cca 80m2 (celková výměra
1166m2), trvalý travní porost, ul. Holubova v k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice v majetku Města Holic.

U s n e s e n í  č. 42
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 7108/2, ostatní plocha,
cca 22m2 (celková výměra 169m2), ul. Bratří Čapků, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice v majetku Města Holic, na kterém je umístěn novinový
stánek za cenu 17000,-Kč/rok.

U s n e s e n í  č. 43
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti pro umístění komunikačního vedení a nového komunikačního
rozvaděče do pozemku p.č. 359/2, ostatní plocha, ul. Holubova, v k.ú. Holice v Čechách,
obec Holice, okr. Pardubice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 pro společnost Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN a.s.), za úplatu formou jednorázové náhrady
ve výši 200Kč/bm + DPH a za umístění plastového rozvaděče 2.000,-Kč + DPH za kus.

U s n e s e n í  č. 44
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit  zřízení  věcného břemene –
pozemkové služebnosti inženýrské sítě týkající se pozemku p.č. 2366/21, vodní plocha,
k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, okr. Pardubice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 60000
v majetku ÚZSVM, který bude dotčen stavbou bezpečnostního přepadu ze zasakovací galerie
v rámci akce: „Revitalizace sportovního areálu v Holicích“.

U s n e s e n í  č. 45
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na
pozemku města p.č. 3446/4, výměra 1276 m2, ostatní plocha a na pozemku p.č. 3472/1,
výměra 915 m2, ostatní plocha, místní část Koudelka, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice,
zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: Holice-Koudelka č. p. 101
-Valenta-kNN pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši
200Kč/bm + DPH a za umístění rozpojovacího pilíře 2.000,-Kč + DPH za kus.

U s n e s e n í  č. 46
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynárenského zařízení –
plynovodní přípojky na pozemku p.č. 2035/7, výměra 4767m2, ostatní plocha, p.č. 2035/28,
výměra 2682m2, ostatní plocha, ul. Na Mušce, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální



pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: POZK Holice-Na Mušce čp.1028-
1031, STL plynovod a přípojky 2BD (2MO) pro GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, za úplatu
formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 47
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit  zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynárenského zařízení – plynovodní
přípojky na pozemku p.č. 2035/3, výměra 2525m2, ostatní plocha, p.č. 2035/30, výměra
684m2, ostatní plocha, ul. Na Mušce, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: POZK Holice-Na Mušce čp.1024-1027,
STL plynovod a přípojky 2BD (2MO) pro GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 48
Rada města Holic schvaluje uzavřít smlouvu o pronájmu reklamní plochy na objektu
T.G.Masaryka čp. 19 se společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, za
cenu 10 000Kč + základní sazba DPH/rok.

U s n e s e n í  č. 49
Rada města Holic schvaluje ukončení pronájmu vývěsní skříňky na severní straně obchodního
střediska Qanto v Holicích ke dni 28. 2. 2017 firmě TOM service, s.r.o., Platěnice 56,
Moravany.

U s n e s e n í  č. 50
Rada města Holic:

a) zamítá žádost Gymnázia Dr. E. Holuba na pronájem vývěsní skříňky na
severní straně obchodního střediska Qanto v Holicích;
b) schvaluje pronájem 1 ks vývěsní skříňky ve výši 1.000,-- /rok od 1. 3. 2017
na severní straně obchodního střediska Qanto v Holicích Základní škole
Holice, Komenského 100.

U s n e s e n í  č. 51
Rada města Holic  schvaluje  Domu dětí a mládeže Holice nákup 9 místného automobilu
s financováním z vlastních zdrojů organizace.

U s n e s e n í  č. 52
Rada města Holic  schvaluje  Domu dětí a mládeže Holice bezplatné použití znaku města
na dresech a teplákových soupravách sportovních klubů DDM Holice.

U s n e s e n í  č. 53
Rada města Holic  schvaluje Základní škole a Praktické škole Svítání, o. p. s., Komenského
432, Pardubice finanční dar města ve výši 10 tisíc Kč na podporu nových projektů školy.

U s n e s e n í  č. 54
Rada města Holic  schvaluje TJ Jiskra Holice úhradu pronájmu tělocvičny TJ Sokola
na 2 hodiny týdně v období leden-červen a září-prosinec 2017 v rámci cvičení „Předškoláci“
a „Rodiče a  děti“ organizované oddílem ASPV.



U s n e s e n í  č. 55
Rada města Holic  bere na vědomí návrh programu oslav Dnů Holicka 2017.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
27. února 2017

U s n e s e n í  č. 56
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtové změny
v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 57
Rada města Holic ukládá odboru správy majetku a výstavby města zajistit služby
koordinátora projektů vedoucí k postupné realizaci revitalizace stadionu 

 ADONIS PROJEKT spol. s. r. o. Hradec Králové.
Termín: ihned Zodpovídá: 

U s n e s e n í  č. 58
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit rozdělení veřejné podpory na rok
2017  dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 59
Rada města Holic:

a) doporučuje zastupitelstvu města zrušit své usnesení č. 273 ze dne 19. 12. 2016;
b) doporučuje zastupitelstvu města schválit dispoziční řešení pozemku p. č. 2019/59,
k. ú. Holice ve variantě 2 včetně navržených změn.

U s n e s e n í  č. 60
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„Zhotovení PD ZŠ Holice, Holubova 47 – bezbariérový přístup“ firmu Atent s.r.o., Poděbrady
za cenu  189 970 Kč s DPH (cena bez autorského dozoru) a ukládá odboru SMVM za
předpokladu  schválení finančních prostředků zastupitelstvem města 13. 3. 2017 uzavřít
smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 61
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„Zhotovení prováděcí PD – rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice“
firmu Deals management a.s. Praha 3, za cenu 302 500,-- Kč s DPH (cena bez AD) a ukládá
odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 62
Rada Města Holice schvaluje za předpokladu schválení finančních prostředků zastupitelstvem
města na realizaci akce „MŠ Holice, Staroholická 236 – výměna a doplnění zařízení kuchyně“
jako zhotovitele p. 533 45 Opatovice nad Labem
a uzavření smlouvy o dílo s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 63
Rada Města Holic schvaluje dohodu o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání
ev.č.202 v domě č. p. 406, ul. Husova v Holicích dohodou ke dni 31. 3. 2016.



U s n e s e n í  č. 64
Rada Města Holic schvaluje:

a) ukončení nájmu k bytu č. 4 v domě U Kapličky 1042 dohodou ke dni 28. 2. 2017;
b) přidělení bytu č. 4 v domě U Kapličky č. p. 1042, Holice od 15. 3. 2017
dle pořadníku sociální komise.

U s n e s e n í  č. 65
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 25 v domě U Kapličky č. p. 1042, Holice od
15. 3. 2017 dle pořadníku sociální komise.

U s n e s e n í  č. 66
Rada Města Holic schvaluje:

a) ukončení nájmu k bytu  č.2 v domě č.p. 9, nám. T. G. M., 534 01 Holice, dohodou
ke dni 31. 3. 2017;
b) přidělení bytu č. 2 v domě č. p. 9, nám. T. G. M., 534 01 Holice, od 1. 4. 2017 dle
Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí r. 2017.

U s n e s e n í  č. 67
Rada Města Holic schvaluje:

a) ukončení nájmu k bytu  č. 9 v domě č.p. 2, nám. T. G. M., 534 01 Holice ke dni
14. 3. 2017;
b) přidělení bytu č. 9 v domě č. p. 2, nám. T. G. M., 534 01 Holice, od 15. 3. 2017
dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí r. 2017.

U s n e s e n í  č. 68
Rada města Holic schvaluje cenovou nabídku na rozšíření projektové dokumentace za cenu
45 980,-- Kč vč. DPH na realizaci akce „ZŠ Komenského, Holubova 500 – rekonstrukce
zdravotechniky“ a ukládá odboru správy majetku a výstavby města zpracování dodatku ke
smlouvě o dílo s firmou drawING projekt s.r.o., Kolín za předpokladu schválení rozpočtové
změny zastupitelstvem města.

U s n e s e n í  č. 69
Rada města Holic:

a) trvá na svém usnesení č. 18 ze dne 30. 1. 2017;
b) neschvaluje zvýšení počtu osob žijících v bytě č. 15, Na Mušce 1103, Holice.

U s n e s e n í  č. 70
Rada města Holic schvaluje zaslání připomínek ke stanovám bytového družstva „Družstvo vlastníků
bytů v Holicích“ dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 71
Rada města Holic bere na vědomí nabídku Lesního družstva Vysoké Chvojno s.r.o.  na
odkoupení nákladního vozidla MAN, s tím, že město o toto vozidlo nemá zájem.

U s n e s e n í  č. 72
Rada města Holic schvaluje firmě SCHWERTRANSPORT-SERVICE s.r.o., Náměstí
Svobody 26, 664 42 Modřice povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 06. 03. 2017 do 05. 04. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G.Masaryka a ulici
Vysokomýtská, Holice.



U s n e s e n í  č. 73
Rada města Holic schvaluje bezplatný pronájem parkoviště u kulturního domu p.p.č. 363/5 o
výměře cca 1296 m2 , k.ú. Holice v Čechách za účelem pořádání tajného výletu 22. 4. 2017 od
6,00 – 10,00 hodin, pořadatelem je 534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 74
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic dne
13. března 2017.

U s n e s e n í  č. 75
Rada města doporučuje zastupitelstvu města, schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

 Holice na pozemku p. č. 4812/2 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 76
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města, schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

 Dlouhá Třebová na pozemku p. č. 9020 v k. ú. Holice v Čechách,
ale doporučuje zastupitelstvu města, schválit pořízení změny ÚP Holice na pozemku
p.č. 2057/71 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 77
Rada města doporučuje zastupitelstvu města, schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
firmy BV elektronik s.r.o., V Luhu 715/6, Praha 4 na pozemku p.č. 111/1 v k.ú. Holice
v Čechách.

U s n e s e n í  č. 78
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města, schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

Holice na pozemcích
p. č. 4443/1, 4443/2 a 4444 v k.ú Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 79
Rada města Holic schvaluje:

a) převzetí záštity města nad konáním 21. CB setkáním radioamatérů, které se
uskuteční ve dnech 5.- 6. 5. 2017, pořadatelem je Radioklub OK1KHL Holice;
b) bezplatné použití znaku města na propagačních materiálech.

U s n e s e n í  č. 80
Rada města Holic schvaluje Domu dětí a mládeže Holice převod částky 572 800 Kč
z rezervního fondu do fondu investic důvodu nákupu 9ti- místného osobního automobilu
a kopírovacího stroje.

U s n e s e n í  č. 81
Rada města Holic schvaluje Domu dětí a mládeže Holice dodavatele ubytovacích a
stravovacích služeb na akce:

a) Letní tábor Nekoř 22. – 29.7. 2017 – dodavatel SVČ Lužánky , Lidická 50,
658 12 Brno za cenu 131 670,-- Kč;
b) Zájezd dospělých Hotel u Pralesa Novohradské hory 28.8. – 2.9.2017 – dodavatel
Agentura J. S., s.r.o., Bělá č. 3, Malonty, 382 41 Kaplice 1 za cenu 143 tisíc Kč.



U s n e s e n í  č. 82
Rada města Holic schvaluje umístění sídla Krajského sdružení NS MAS ČR Pardubického
kraje v budově Městského úřadu Holice, Holubova 1, 534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 83
Rada města Holic schvaluje bezplatné použití znaku města na dresech a teplákových
soupravách sportovních oddílů TJ Sokol Holice.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
13. března  2017

U s n e s e n í  č. 84
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit závěrečný účet města za rok
2016.

U s n e s e n í  č. 85
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 86
Rada města Holic  schvaluje 3. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 87
Rada města Holic  schvaluje veřejnoprávní smlouvy na poskytnuté dotace z rozpočtu města na
rok 2017 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 88
Rada města Holic schvaluje pronájem části pozemku p. č. 7108/2, ostatní plocha, cca 22m2

(celková výměra 169m2), ul. Bratří Čapků, k. ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice v majetku Města Holic, na kterém je umístěn novinový
stánek za cenu 17000,-Kč/rok paní  534 01 Holice s účinností
od 1. 3. 2017.

U s n e s e n í  č. 89
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 398,
ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec
a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice v majetku Města Holic.

U s n e s e n í  č. 90
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynovodního potrubí
na pozemku p.č. 2687/1, ostatní plocha, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: STL plynová přípojka – Holice,
č. stavby 9900088596 pro GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 91
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynovodního potrubí
na pozemku p.č. 1584/1, ostatní plocha, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: STL plynová přípojka na p.č. 1578,
Revoluční ul. Holice, č. stavby 9900078978 pro GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad
Labem, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.



U s n e s e n í  č. 92
Rada města Holic  nedoporučuje zastupitelstvu města schválit zajištění plechové garáže, která
by byla bezúplatně zapůjčena Krajskému ředitelství policie Pardubického kraje na časově
delší období a to na pozemku ČR – Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje.

U s n e s e n í  č. 93
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce  „Oprava a
údržba komunikací na rok 2017“ (pozimní opravy místních komunikací  tryskovou metodou)
firmu Roadstav s.r.o., Poděbrady a podepsat s ní smlouvu o dílo. Cena dodávky činí 3 200
Kč/1t s DPH

U s n e s e n í  č. 94
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Výměna
koupelnových jader pěti bytů objektu Bratří Čapků 61, Holice“ firmu Voto plyn s.r.o., Holice
za cenu 466 986 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM v případě schválení finančních
prostředků (ZM 13.3.) uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 95
Rada města Holic schvaluje  firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
13.03. do 31.03.2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 96
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu 5 ks vývěsních skříněk na severní
straně obytného domu č. p. 61, Bratří Čapků v Holicích za cenu 1.000,-- Kč/ rok,  včetně
základní sazby DPH za 1 ks od 01. 07. 2017.

U s n e s e n í  č. 97
Rada města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu č.16 v domě č.p. 2, nám. T.G.M., 534 01
Holice, dohodou ke dni 31.3.2017.

U s n e s e n í č. 98
Rada města schvaluje:

a) ukončení nájemní smlouvy k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č. 206
v ul. Palackého, č. p. 38 v Holicích s panem  dohodou
ke dni 31. 3. 2017;

b) zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužících k podnikání ev. č. 206
v ul. Palackého, č. p. 38 v Holicích o celkové ploše 14,28 m2.

U s n e s e n í  č. 99
Rada města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu č. 1 v domě č.p. 1103, Na Mušce, 534 01
Holice, dohodou ke dni 31.3. 2017.

U s n e s e n í  č. 100
Rada města Holic schvaluje zřízení výdejního okna ve výloze objektu čp. 13 (cukrárna
Valma) směrem do náměstí T. G. Masaryka.



U s n e s e n í  č. 101
Rada města schvaluje:

a) změnu nájemce bytu v č.p. 236 v ulici Staroholická  z původního nájemce Hledá se
Smolíček z.s., na 500 03 Hradec Králové;

b) možnost přijetí dětí zaměstnanců příspěvkových organizací města, rodičů pracujících
v Holicích a v případě volné kapacity i ostatních dětí do občanského sdružení Hledá se
Smolíček o.s.

U s n e s e n í  č. 102
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvo města Holic schválit obecně závaznou vyhlášku
města č. 2/2017, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol zřízených městem Holice.

U s n e s e n í  č. 103
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit obecně závaznou vyhlášku
č. 1/2017  o stanovení doby nočního klidu v Holicích v roce 2017.

U s n e s e n í  č. 104
Rada města Holic  bere na vědomí aktuální přehled o dlužnících na nájemném z bytových
prostor města.

U s n e s e n í  č. 105
Rada města Holic schvaluje bezplatné použití znaku města Hasičskému záchrannému sboru
Pardubického kraje  v kartě stanice požární ochrany HZS ÚO Pardubice – stanice Holice.

U s n e s e n í  č. 106
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu rozdělení finanční podpory
města pro Tenisový klub Holice.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
27. března 2017

U s n e s e n í  č. 107
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti kulturní komise za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 108
Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu a žádosti
o výměnu bytů na II. čtvrtletí roku 2017.

U s n e s e n í  č. 109
Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu v bytových
domech U Kapličky 1042 a Palackého ul. 1131 na II. čtvrtletí  schváleného sociální komisí
15. 2.2017.

U s n e s e n í  č. 110
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu  č. 1 v domě č. p. 1103, Na Mušce, 534 01 Holice,
od 1.4. 2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na I.Q 2017.

U s n e s e n í  č. 111
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu  č.16 v domě č.p. 2, nám. T. G. Masaryka, 534 01
Holice, od 15.4.2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na I.Q 2017.

U s n e s e n í  č. 112
Rada města Holic neschvaluje uzavřít novou nájemní smlouvu pro byt č. 14 v č.p. 2, náměstí
T.G. Masaryka, Holice s původním nájemcem.

U s n e s e n í  č. 113
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 16 na nám. T.G. Masaryka čp. 2 na dobu
13 měsíců platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu včetně záloh na
služby za období 12/2016-3/2017.

U s n e s e n í  č. 114
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 4 na akci „Rekonstrukce elektroinstalace,
Bratří Čapků čp. 61, Holice“ s firmou Kasle elektro Pardubice. Cena dodávky
činí 1 404 196,- Kč vč. DPH. Jedná se o realizaci poslední fáze rekonstrukce.

U s n e s e n í  č. 115
Rada Města Holic schvaluje uzavření příkazní smlouvy s firmou ADONIS PROJEKT spol.
s r.o. a ukládá odboru SMVM tuto smlouvu uzavřít.

U s n e s e n í  č. 116
Rada města Holic schvaluje 4. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.



U s n e s e n í  č. 117
Rada města schvaluje společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014,
530 02 Pardubice poplatek za užívání veřejného prostranství ve výši 2,--Kč/m2 /započatý den
u stavby:

a) Holice, ul. Nádražní, Staroholická – oprava vodovodu;
b) Holice, ul. Kapitána Jaroše a Mjr. Baumanna – oprava kanalizace a vodovodu.

U s n e s e n í  č. 118
Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o souhlasu s provedením stavby s firmou
Povodí Labe, státní podnik a ukládá odboru SMVM tuto smlouvu uzavřít.

U s n e s e n í  č. 119
Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o souhlasu s provedením stavby
s Pardubickým krajem a ukládá odboru SMVM tuto smlouvu uzavřít.

U s n e s e n í  č. 120
Rada města Holic schvaluje uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka
na akci „ZŠ Holice Komenského, Holubova 500, Holice - rekonstrukce“  s firmou Servising s.r.o.
Hradec Králové.

U s n e s e n í  č. 121
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice na základě výběrového řízení
dodavatele stroje traktor Yukon W 5064 včetně požadovaného příslušenství společnost
AGRICO s.r.o., Týniště nad Orlicí za cenu 779.240,- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 122
Rada města Holic schvaluje likvidaci movitého majetku města dle předloženého návrhu
majetkové komise ze dne 20. 3. 2017.

U s n e s e n í  č. 123
Rada města Holic schvaluje odpisový plán Domu dětí a mládeže Holice na rok 2017

U s n e s e n í  č. 124
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
13. 03. do 12. 04. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská,
Holice.

U s n e s e n í  č. 125
Rada města Holic schvaluje nákup osobního automobilu Hyundai i20  od firmy Hyundai HB
Pardubice za cenu do 250 tisíc Kč.

U s n e s e n í  č. 126
Rada města Holic schvaluje Jednotce sboru dobrovolných hasičů Holice podání žádosti o
nadační příspěvek z hasičského fondu Nadace AGROFERT  na pořízení zásahové
termokamery Dräger UCF 8000.

U s n e s e n í  č. 127
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti sportovní komise za rok 2016.



U s n e s e n í  č. 128
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na
žádost  Kamenec 27, Holice na pozemcích
p. č. 4443/1, 4443/2 a 4444 v k.ú. Holice v Čechách na základě jejich odvolání proti
rozhodnutí zastupitelstva města.

U s n e s e n í  č. 129
Rada města Holic jmenuje pí  Holice za člena kulturní
komise s platností od 1. 4. 2017.

U s n e s e n í  č. 130
Rada města Holic ukládá odboru SMVM zajistit umístění dopravních značek B 28 v ulici
Hradecká a Bratří Čapků dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 131
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo Zhotovení PD nové sportovní haly
v Holicích dle předloženého návrhu a ukládá odboru SMVM tento dodatek se zhotovitelem
uzavřít.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
10. dubna 2017

U s n e s e n í  č. 132
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o vyhodnocení zimní údržby v roce 2016/2017.

U s n e s e n í  č.133
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti odboru životního prostředí a stavebního
úřadu v roce 2016.

U s n e s e n í  č.134
Rada města Holic schvaluje:

a) 5. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017;
b) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Občanskému

spolku obce Veliny.

U s n e s e n í  č.135
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 101 ze dne 13. 3. 2017;
b) schvaluje smlouvu o výpůjčce prostor v č.p. 236, Staroholická ul., Holice

a smlouvu o partnerství bez finančního příspěvku se spolkem „Hledá se Smolíček,
o. s.“, Mánesova 564/8, Hradec Králové a ukládá odboru SMVM tyto smlouvy
uzavřít.

U s n e s e n í  č.136
Rada města Holic bere na vědomí seznam akcí v rámci oprav místních komunikacích,
chodníků a práci na veřejné zeleni v roce 2017.

U s n e s e n í  č.137
Rada města Holic neschvaluje pokračovat v jednání o odkupu nemovitosti č.p. 167 v ulici
Pardubická, Holice.

U s n e s e n í  č.138
Rada města Holic schvaluje:

a)  ukončení nájmu k bytu č. 5 v domě č. p. 46, Holubova ul., 534 01 Holice, dohodou
ke dni 30. 4. 2017;
b)  přidělení bytu č. 5 v domě č. p. 46, Holubova ul., 534 01 Holice, od 1. 5. 2017 dle
schváleného Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na II. čtvrtletí roku 2017.

U s n e s e n í  č.139
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.R5 v domě U Kapličky č.p. 1042,
534 01 Holice, od 1. 5. 2017 dle schváleného pořadníku sociální komise na II. čtvrtletí roku
2017.



U s n e s e n í  č. 140
Rada města Holic trvá na svém usnesení č. 18 ze dne 30. 1. 2017.

U s n e s e n í  č. 141
Rada města Holic bere na vědomí informace o jednání s za účasti předsedů
sportovních klubů týkající se výstavby nové haly.

U s n e s e n í  č. 142
Rada města Holic bere na vědomí informace o jednání komise pro revitalizaci sokolského
parku.

U s n e s e n í  č. 143
Rada města Holic schvaluje na základě požadavku vyjádření k vlastnictví silniční vegetace
v průjezdním úseku silnice č. 36 městem Holice, prohlášení, že Město Holice není vlastníkem
stromů uvedených v přiložené tabulce požadavku.

U s n e s e n í  č. 144
Rada města Holic schvaluje bezplatný pronájem „městské tržnice“ na rohu ulic Bratří Čapků
a Havlíčkova  ve dnech 27. - 28. 5. 2017 a uzavření Havlíčkovy ulice dne 27. 5. 2017
z důvodu konání dalšího ročníku soutěže „Guláškošt 2017“. Pořadatelem akce je občanské
sdružení Kultura pro město.

U s n e s e n í  č. 145
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města udělit Cenu města Holic 2017 paní 

 a panu 

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ MIMOŘÁDNÉ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
11. dubna 2017

U s n e s e n í  č. 146
Rada města Holic  schvaluje na základě výběrového řízení  jako zhotovitele akce
„ZŠ Komenského, Holubova 500, Holice – rekonstrukce“ firmu Stavba a interiér Praha s.r.o.
za cenu 3 956 234,98 Kč bez DPH a ukládá odboru SMVM po uplynutí lhůty na odvolání
uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 147
Rada města Holic  schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Školní
jídelna Holice, Nádražní 1021 – výměna oken a vchodových dveří, rekonstrukce sociálních
zařízení a úprava rozvodů vody“ firmu Veselý a Žemlička s.r.o., Hradec Králové za cenu
1 572 541,41 Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
24. dubna  2017

U s n e s e n í  č. 148
Rada města Holic  bere na vědomí  Zprávy o stavu na úseku veřejného pořádku a dopravy za
rok 2016.

U s n e s e n í  č. 149
Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti odboru dopravy za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 150
Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti komise dopravy v roce 2016.

U s n e s e n í  č. 151
Rada města Holic  bere na vědomí   Zprávu o činnosti správního odboru na úseku přestupků
za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 152
Rada města Holic schvaluje:

a) na základě poptávkového řízení jako administrátora výběrového řízení akce
„Rekonstrukce čp. 59 Hradecká ul. Holice“ firmu Komerční banka a.s.,
Na Příkopě, Praha 1 za cenu 60 500 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM
v uzavřít smlouvu s tímto uchazečem;

b) na základě poptávkového řízení jako administrátora dotačního projektu akce
„Rekonstrukce čp. 59 Hradecká ul. Holice“ firmu Komerční banka a.s., Na
Příkopě, Praha 1 za cenu 84 700 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít
smlouvu s tímto uchazečem

U s n e s e n í  č. 153
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem WN service s.r.o.
na akci: „Stavební úpravy objektu čp. 406“ obsahující vícepráce (výměna oken v nákladech
312 242 Kč s DPH).

U s n e s e n í  č. 154
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Kulturní
dům Holice – rekonstrukce kuchyně v restauraci“ firmu První Vysokomýtská stavební
společnost s.r.o. za cenu 2 489 966 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu
s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 155
Rada Města Holic schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Zhotovení projektové
dokumentace nové sportovní haly v Holicích a ukládá odboru SMVM tento dodatek smlouvy
uzavřít.

U s n e s e n í č. 156
Rada města Holic:

a) ruší usnesení č. 115 ze dne 27. 3. 2017;
b) schvaluje příkazní smlouvu s firmou ADONIS PROJEKT spol. s r.o. v upraveném znění

a ukládá odboru SMVM tuto smlouvu uzavřít.



U s n e s e n í  č. 157
Rada Města Holic schvaluje změnu projektu před dokončením rekonstrukce objektu v ulici
Husova 406, Holice.

U s n e s e n í  č. 158
Rada Města Holic schvaluje variantu č. 1, navrhnutého barevného řešení fasády v rámci
projektu zateplení objektu čp. 9, nám. T. G. Masaryka, Holice.

U s n e s e n í  č. 159
Rada města Holic schvaluje pronájem 1 ks vývěsní skříňky Základní organizaci Českého
zahrádkářského svazu Holice, Staroholická 278, Holice na severní straně Obchodního
střediska Qanto v Holicích za cenu  1.000,--Kč /rok s platností od 1. 5. 2017.

U s n e s e n í  č. 160
Rada města schvaluje pronájem prostor pro neziskový sektor – půl dvojgaráže v suterénu
domu čp 1103, Na Mušce v Holicích ev.č. 105 o výměře 15.41 m2 za 662,-Kč/m2/rok.

U s n e s e n í  č. 161
Rada Města Holic schvaluje Smlouvu o podmínkách provedení stavby „Rekonstrukce
komunikace Husova“ (hlavní dopravní prostor) s Pardubickým krajem a ukládá odboru
SMVM tuto smlouvu uzavřít.

U s n e s e n í  č. 162
Rada Města Holic schvaluje rozšíření míst sběrné sítě separovaného odpadu v ulici Ottmarova
dle předloženého návrhu ve variantě 1.

U s n e s e n í  č. 163
Rada města Holic  schvaluje bezplatné použití znaku města v rámci propagace dalšího ročníku
soutěže „Holický dup“ pořádané Základní organizací Českého svazu chovatelů Holice ve
dnech 20.-21.5.2017.

U s n e s e n í  č. 164
Rada města Holic schvaluje zadání poptávky a následné výběrové řízení na cisternové vozidlo
pro dodávku a převoz vody v objemu 8m³  pro Technické služby Města Holic.

U s n e s e n í  č. 165
Rada města Holic schvaluje  firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
01.05. do 31.05.2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 166
Rada města Holic schvaluje firmě SCHWERTRANSPORT-SERVICE s.r.o., Náměstí
Svobody 26, 664 42 Modřice povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 08. 05. 2017 do 07. 06. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici
Vysokomýtská, Holice.



U s n e s e n í č. 167
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic 15. května
2017.

U s n e s e n í č. 168
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města  nevyužít předkupního práva podílových
spoluvlastníků pozemku pod chatou e.č. 79 na pozemku p.č. 4700/10 k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í č. 169
Rada města Holic  schvaluje  Chotěboř  snížené
nájemné ve výši 6 tisíc Kč včetně DPH při provozování trhů v Holicích v Holubově ul.
v měsících květen a červen 2017.

U s n e s e n í č. 170
Rada města Holic  zamítá žádost pí  o přednostní přidělení městského bytu.

U s n e s e n í č. 171
Rada města Holic schvaluje 6. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í č. 172
Rada města Holic schvaluje převod členského podílu v Bytovém družstvu nájemců Holice
k bytu C1 Ottmarova 1148, Holice z  na  trvale bytem
Jindřišská 2025, Pardubice.

U s n e s e n í č. 173
Rada města Holic  schvaluje:

a) ukončení nájmu k bytu č. 1 v č.p. 749, Holubova ul., Holice, dohodou ke dni
30.4.2017;

b) přidělení bytu č.1 v č.p. 749, Holubova ul., Holice od 1. 6. 2017 dle schváleného
pořadníku o přidělení obecního bytu na II. čtvrtletí r. 2017.

U s n e s e n í č. 174
Rada města Holic schvaluje:

a) provedení stavebních úprav a technického zhodnocení bytu č.1, Holubova 749,
firmou;

b) nájemné pro byt č. 1, Holubova 749 ve výši 70 Kč/m2 po dokončené rekonstrukci
bytu.

U s n e s e n í č. 175
Rada města Holic schvaluje dodavatele díla akce „Výměna koupelnového jádra,
zdravotechniky a topné soustavy v bytě č. 1 objektu Holubova 749, Holice“ firmu Voda Plyn
Topení s.r.o. Holice za cenu 173273Kč vč. DPH a ukládá majetkovému odboru uzavřít
s uchazečem smlouvu o dílo.

U s n e s e n í  č. 176
Rada města Holic jmenuje jako zástupce města v projektu miniMIMIS jesle Holice



Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
15. května  2017

U s n e s e n í  č. 177
Rada města Holic:
a) schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Rekonstrukce

elektroinstalace společných prostor bytových domů čp. 749 a čp. 761, ul. Holubova,
Holice“  firmu  Elektro Tobe za cenu 939 397 Kč s DPH a ukládá odboru
SMVM po navýšení rozpočtu uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

b) doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit rozpočtovou změnu za účelem posílení
rozpočtu pro realizaci akce: Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor bytových
domů čp. 749 a čp. 761, ul. Holubova, Holice“.

U s n e s e n í  č. 178
Rada města Holic:

a) ruší usnesení RM č. 175 ze dne 24. 4. 2017, které schvalovalo k akci „Výměna
koupelnového jádra, zdravotechniky a zřízení topné soustavy bytu č. 1 objektu
Holubova 749, Holice“ zhotovitele - firmu Voda plyn topení s.r.o. na základě výzvy
přímo zvolenému zhotoviteli;

b) schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Výměna
koupelnového jádra, zdravotechniky a zřízení topné soustavy bytu č. 1 objektu
Holubova 749, Holice“ firmu Dvořák a Karlík s.r.o.  Holice za cenu 156 222,90 Kč
s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í č. 179
Rada města Holic:
a) ruší usnesení č. 146  k akci ZŠ Holice Komenského Holubova 500, Holice –

rekonstrukce, z důvodu odstoupení od nabídky firmy Stavba a interiér Praha s.r.o.;
b) schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „ZŠ Holice Komenského Holubova

500, Holice – rekonstrukce“ firmu Kurštejn s.r.o., Jezbořice za cenu  4 139 219 ,01 Kč bez DPH
a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 180
Rada Města Holic schvaluje rozšíření dodatku č. 1 akce Stavební úpravy objektu čp. 406,
obsahující vícenáklady ve výši 513 088 Kč s DPH a ukládá majetkovému odboru uzavřít
s dodavatelem tento dodatek.

U s n e s e n í  č. 181
Rada města Holic schvaluje platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu
včetně záloh na služby za  2-3/2017 nájemci bytu č. 21 v ulici Holubova čp.761 na dobu
5 měsíců.

U s n e s e n í  č. 182
Rada města Holic schvaluje odpis pohledávky ve výši 2533,-Kč z vyúčtování služeb 2012 a
2013 v bytě č.2, nám.T.G.Masaryka čp.19 za zesnulou 



U s n e s e n í  č. 183
Rada města Holic schvaluje pronájem 4 ks vývěsních skříněk na severní straně bytového
domu č.p. 61 v Holicích za cenu 1.000,-- Kč/ rok včetně základní sazby DPH za 1 ks od
01. 07. 2017 pro:

1)   Gymnázium Dr. Emila Holuba, Na Mušce 1110, 534 01 Holice
2)    Pohřební ústav, Komenského 95, 534 01 Holice
3)   Junák – český skaut, středisko Holice, z.s.,Palackého 1173, 534 01 Holice
4)   MO Českého rybářského svazu, Staroholická 91, 534 01 Holice

U s n e s e n í  č. 184
Rada města Holic schvaluje  na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce  „Oprava
místní komunikace ke hřbitovu“ firmu Skanska a.s, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8. Cena
dodávky činí 265.420,76 Kč včetně 21% DPH.

U s n e s e n í  č. 185
Rada města Holic:

a) schvaluje za předpokladu schválení rozpočtového opatření zastupitelstvem města
stavební úpravy - zadláždění zeleného rabátka chodníku před MŠ Pardubická
v Holicích;

b) schvaluje zhotovitele úprav chodníku před MŠ Pardubická Technické služby
Holice;

c) doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření ve výši
202.663,96 Kč.

U s n e s e n í  č. 186
Rada města schvaluje prominutí poplatku společnosti VČE – Distribuce, a.s., v zastoupení
firmy Montprojekt, a.s, Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice za užívání veřejného prostranství
na akci „montáž kabelového vedení kVN - Holice, ul. 28.října a Hradecká“.

U s n e s e n í  č. 187
Rada Města Holic doporučuje  zastupitelstvu města schválení provedení dodatečných opatření
k projektu EPC v celém rozsahu dle návrhu předloženého  firmou MVV Energie CZ. a.s.,
Praha.

U s n e s e n í  č. 188
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej pozemku p.č 4576/2 výměra 175 m2, lesní pozemek a pozemku
p.č. 4646/4, výměra 93 m2, lesní pozemek, místní část Podlesí, zapsaných na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeného Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 189
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku
p.č. 2019/43, výměra 17 m2, zahrada, pozemku p.č. 2019/48, výměra 28 m2, zahrada,
pozemku p.č. 2019/52, výměra 31 m2, zahrada, pozemek p.č. 2019/56, výměra 24 m2,
zahrada, pozemku p.č. 2020/130, výměra 22 m2, zahrada, pozemku p.č. 2020/135, výměra
24 m2, zahrada, pozemku p.č. 2020/138, výměra 26 m2, zahrada, pozemku p.č. 2020/142,
výměra 25 m2, zahrada, pozemku p.č. 2020/147, výměra 28 m2, zahrada, ul. Pospíšilova,
Pod Homolí a Ottmarova, k.ú. Holice v Čechách, zapsány na LV 10005 katastru nemovitostí
pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených Katastrálním



úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice z majetku města za cenu
160,-- Kč/m2 do majetku BYTOVÉHO DRUŽSTVA NÁJEMCŮ HOLICE, Holubova 1,
534 01 Holice, tak jak tomu bylo při předchozím prodeji pozemků v rámci výstavby
36 nájemních bytů – čtyřdomků z dotace Státního fondu rozvoje bydlení.

U s n e s e n í  č. 190
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit výkup pozemku
p.č. 2035/10, výměra 478m2, pozemek p.č. 2035/13, výměra 6770m2, pozemek p.č. 2035/39,
výměra 759m2, a pozemek p.č. 2035/40, výměra 137 m2, (celková výměra  8144 m2),
vše ostatní plocha, ul. Na Mušce, k.ú. Holice v Čechách, zapsáno na LV 3490 od

 Holice,  Holice a 
 Holice do majetku města.

U s n e s e n í  č. 191
Rada města Holic schvaluje nevyužít předkupní právo k výkupu chaty ev.č.64, v k.ú. Holice
v Čechách na pozemku p.č. 4700/8 v k.ú. Holice v Čechách v podílovém spoluvlastnictví
16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 192
Rada města Holic schvaluje výpůjčku pozemků p.č. 2345, výměra 724m2, ostatní
plocha, p.č. 2346/19, výměra 169m2, trvalý travní porost, p.č. 4293/1, výměra 534m2, ostatní
plocha, p.č. 4331/3, výměra 2307m2, vodní plocha, p.č. 4331/4, výměra 32443m2, lesní
pozemek, p.č. 4331/5, výměra 9016m2, lesní pozemek, p.č. 4331/7, výměra 2012m2, lesní
pozemek, p.č. 4331/8, výměra 2951m2, lesní pozemek, p.č. 4364/1, výměra 28222m2, lesní
pozemek  a  p.č. 4364/5, výměra 1170m2, lesní pozemek v  místní části Kamenec, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaných na listu vlastnickém 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce
Holice,  u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
společnosti Sportvisio, z.s za účelem pořádání sportovní akce Gladiator race v Holicích
dle smlouvy.

U s n e s e n í  č. 193
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p.č. 398,
ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec
a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice v majetku města.

U s n e s e n í  č. 194
Rada města Holic:
a)  doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene - služebnosti a podpis
smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 2397/1, výměra 2588 m2, ostatní plocha a na pozemku
p.č. 2397/2, výměra 33 m2, ostatní plocha, ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice,
zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: Holice, Hradecká č.p.1180
– Lidl – Kvn pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši
200Kč/bm + DPH;
b)  doporučuje zastupitelstvu města schválit souhlas se zřízením věcného břemene na
pozemku p.č. 2391/5 ve vlastnictví ÚZSVM.



U s n e s e n í  č. 195
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit  „dohodu o souhlasu
s umístěním a provedením stavby plynovodní přípojky“ na pozemku p.č. 2403/1, výměra
5535 m2, ostatní plocha, ul. Dudychova, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsán
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: Rodinný dům na pozemku p.č. 637/1
v Holicích,  která bude předcházet smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti,
pro 534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 196
Rada města Holic:

1) r u š í usnesení rady města č. 29  ze dne  24.11.2014.

2) s c h v a l u j e cenu za stání silničních motorových vozidel na parkovacích plochách na
náměstí T.G. Masaryka, které vymezuje nařízení města Holic č. 2/2016, o placeném
stání na místních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů:
a) ve výši 5 Kč do ½ hodiny stání a 10 Kč za každou další hodinu stání;
b) cenu parkovací karty ve výši 1200 Kč na dobu jednoho roku, včetně DPH;
c) cena parkovací karty na kratší dobu je dána výpočtem 100 Kč krát  počet

měsíců plus 100 Kč – celková cena je včetně DPH.

3) O s v o b o z u j e od placení poplatku za stání silničních motorových vozidel na
parkovacích plochách na náměstí T. G. Masaryka, vymezené nařízením města Holic
č. 2/2016, o placeném stání na místních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
tyto řidiče:
a) držitele parkovacího průkazu vystaveného osobám s průkazem ZTP a ZTP-P,
b) vozidel policie ČR, Městské policie Pardubice a hasičského záchranného sboru,
c) vozidel Technických služeb Holice a Městského úřadu Holice,
d) řidiče zdravotnických vozidel provádějících zásah,
e) řidiče vozidel pečovatelské služby, která smluvně zajišťuje tyto služby pro

město Holice.

U s n e s e n í  č. 197
Rada města Holic  schvaluje složení delegace města do družebního města Strzelce Opolskie
ve dnech 2.-4.6.2017 ve složení: I

U s n e s e n í  č. 198
Rada města Holic  schvaluje:

a) převzetí záštity starosty města nad akcí Guláškošt 2017, konané 27.5. 2017;
b) bezplatné použití znaku města v rámci propagace této akce.

U s n e s e n í  č. 199
Rada města Holic schvaluje:

a) převzetí záštity města nad konáním akce „Charitativní běh Okolo Hlubáku“
ve dnech 21. 5.,27.8 a 19. 11. 2017;

b) bezplatné použití znaku města v rámci propagace této akce.



U s n e s e n í  č. 200
Rada města Holic schvaluje firmě SCHWERTRANSPORT-SERVICE s.r.o., Náměstí
Svobody 26, 664 42 Modřice povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 17.05. 2017 do 16.06.2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici
Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 201
Rada města Holic  schvaluje firmě , Lipová 281, 332 09 Štěnovice průjezd
nadměrného nákladu městem ve dnech 26.5. – 25. 7. 2017.

U s n e s e n í  č. 202
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

, Holice na pozemcích
p.č. 4443/1, 4443/2 a 4444 v k.ú Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 203
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
firmy Thenz s.r.o., Pardubická 101, Holice na pozemku  p.č. 941/5 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 204
Rada města Holic  schvaluje 8. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 205
Rada města Holic  schvaluje výpověď z  nájmu bytu č. 8 v č.p. 19, náměstí T.G. Masaryka,
Holice k 31. 5. 2017.

U s n e s e n í  č. 206
Rada města Holic  schvaluje povinnost vyklidit byt č.7 v č.p.46, Holubova ul., Holice
k 31. 5. 2017.

U s n e s e n í  č. 207
Rada města Holic schvaluje podání žádosti o navýšení kapacity mateřské školy a školní
jídelny, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Holice, Pardubická 992, okres Pardubice, a to
o 8 dětí na celkový počet 112 dětí u obou součástí s účinností od 1. září 2017.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
29. května  2017

U s n e s e n í  č. 208
Rada města Holic  schvaluje 9. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 209
Rada města Holic  schvaluje jako vykonavatele přezkoumání hospodaření města za rok 2017
auditorskou společnost C.P.A. Audit, spol. s.r.o., se sídlem v Liberci, odpovědná auditorka

U s n e s e n í  č. 210
Rada města Holic  neschvaluje dodatečné atletické prvky na městském stadionu.

U s n e s e n í  č. 211
Rada města Holic neschvaluje nákup elektrické energie prostřednictvím komoditní burzy ve
spolupráci s firmou Power Exchange central europe, a.s. Praha.

U s n e s e n í  č. 212
Rada města Holic  schvaluje přípravu investičního záměru rekonstrukce a výstavby chodníku
v místní části Podhráz a  doporučuje zastupitelstvu města schválit potřebná rozpočtová
opatření.

U s n e s e n í  č. 213
Rada města Holic:

a) ukládá odboru SMVM objednat přípravu žádosti o poskytnutí podpory na dotační
projekt „Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ
Holice, Holubova 47“;
b) schvaluje realizace celého projektu v roce 2019;
c) doporučuje zastupitelstvu schválit podání žádosti o podporu na „Vybudování
odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47“.

U s n e s e n í  č. 214
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku smlouvy o dílo s firmou Ars Fabrica, s.r.o., který bude
řešit finanční vyrovnání s touto firmou a ukončení další spolupráce.

U s n e s e n í  č. 215
Rada Města Holic schvaluje uzavření smlouvy o provedení exekuce vztažené k bytu R2,
U Kapličky 1042, Holice.

U s n e s e n í  č. 216
Rada Města Holic neschvaluje rozšíření projektu akce „Zateplení objektu čp. 1042,
U Kapličky“ o projekt bezbariérového užívání objektu.

U s n e s e n í  č. 217
Rada města Holic schvaluje  na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Oprava
místní komunikace ke Hlubáku“ firmu Správa a údržba silnic Pardubického kraje,
Doubravice 98, 533 53 Pardubice VII. Cena dodávky činí 250.954,-- Kč včetně 21% DPH a
ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem



U s n e s e n í  č. 218
Rada města Holic schvaluje:

a ) umístění školní družiny v prostoru v 1. N.P. Školní jídelny Holice;
b) zadání realizace akce Školní jídelna Holice, Nádražní 1021 – zřízení družiny
v 1.N.P. bez výběrového řízení firmě Veselý & Žemlička s.r.o., Okružní 1144, Hradec
Králové a ukládá odboru správy majetku po zpracování PD uzavřít dodatek ke
smlouvě o dílo;
c) financování akce Školní jídelna Holice, Nádražní 1021 – zřízení družiny v 1.N.P.
z prostředků ušetřených z akce : Školní jídelna, Nádražní 1021 – výměna oken a
vchodových dveří.

U s n e s e n í  č. 219
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.15 v domě č.p. 1103, Na Mušce, 534 01 Holice,
od 1.6.2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na II.Q 2017.

U s n e s e n í  č. 220
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.7 v domě č.p. 1103, Na Mušce, 534 01 Holice,
od 1.6.2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na II.Q 2017.

U s n e s e n í  č. 221
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.10 v domě č.p. 1103, Na Mušce, 534 01 Holice,
od 1.6.2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na II.Q 2017.

U s n e s e n í  č. 222
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.14 v domě č.p. 1103, Na Mušce, 534 01 Holice,
od 1.6.2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na II.Q 2017.

U s n e s e n í  č. 223
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.13 v domě č.p. 1103, Na Mušce, 534 01 Holice,
od 1.7.2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na II.Q 2017.

U s n e s e n í  č. 224
Rada Města Holic schvaluje  vyvolat jednání ve věci uzavření smluv vzájemného využití
pozemků č. 824 vs. 823 v Holicích.

U s n e s e n í  č. 225
Rada města Holic  schvaluje Provozní řád městského stadionu  s platností od 1.6.2017.

U s n e s e n í  č. 226
Rada města Holic:

a) schvaluje Technickým službám Holice odstranění a likvidaci U rampy umístěné na
městském stadionu na základě Protokolu o odborné technické kontrole ze dne
18.5.2017;

b) b) ukládá řediteli Technických služeb Holice zpracovat nabídku na novou
U rampu.

Termín: ihned Zodpovídá: Ondřej Dobrovolský



U s n e s e n í  č. 227
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 351/3, 351/2,
351/5 o výměře 25 m2, ostatní plocha, k.ú. Holice v Čechách, zapsáno na LV 10005 za
účelem provozování letní předzahrádky od 1. 6. 2017 do 1. 10. 2017. Žadatel Bowling bar
Sparta –  517 21 Nová Ves 92.

U s n e s e n í  č. 228
Rada města Holic  schvaluje jako dodavatele pojištění majetku města firmu Kooperativa
pojišťovna a.s., Pardubice za cenu ročního pojistného 280 666,-- Kč s platností
od 12.6. 2017 do 11.6.2018.

U s n e s e n í  č. 229
Rada města Holic  schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor - prostor
k provozování restaurační činnosti v budově Kulturního domu města Holic, Holubova 768,
534 01 Holice a objektu krytého venkovního sezení na pozemku p. č. 363,/4.

U s n e s e n í  č. 230
Rada města schvaluje prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace Zhotovení  PD
rekonstrukce veřejného osvětlení   Podlesí a Zhotovení PD rekonstrukce veřejného osvětlení
Koudelka + Blažkovec do 30. 11. 2017. A ukládá odboru SMVM  uzavřít dodatky na výše
uvedené akce.

U s n e s e n í  č. 231
Rada města Holic schvaluje:

a) pí Haně Flekrové prodloužení termínu do 31.1.2018  na vyúčtování dotace
poskytnuté na akci „24. ročník Holického kramflíčku“ , která se bude konat
26.11.2017;

b) bezplatné použití znaku města Holic v rámci přípravy této akce.

U s n e s e n í  č. 232
Rada města Holic  schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace č. OKSCR/17/22676 na projekt B3
„17. olympiáda žáků škol holického regionu“.

U s n e s e n í  č. 233
Rada města Holic  schvaluje Smlouvu s firmou Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.,
Chrudim  na  zpracování projektové dokumentace části  IO 24 – užitkový vodovod, studny a
části IO 27 – kanalizace dešťová, akumulace a zasakování  v rámci projektu „ Revitalizace
sportovního areálu v Holicích“  za cenu 164 560,- včetně DPH a ukládá odboru SMVM
uzavřít tuto dodatek.

U s n e s e n í  č. 234
Rada města Holic schvaluje Školní jídelně Holice nákup nového el. konvektomatu  10xGN2/1
s příslušenstvím zn. Elektrolux za cenu 447 700 Kč včetně DPH od firmy TREFA spol. s.r.o.,
Hradec Králové.

U s n e s e n í  č. 235
Rada města Holic  bere na  vědomí zprávu o činnosti Sboru pro občanské záležitosti v roce
2016.



Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
12. června  2017

U s n e s e n í  č. 236
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti odboru obecní živnostenský úřad.

U s n e s e n í  č. 237
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit plnění rozpočtu města k 30. 4.
2017.

U s n e s e n í  č. 238
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Výměna
krytiny střechy skladu čp. 2, nám. T.G.M., Holice“ firmu Trucco sales company s.r.o., Praha 3
za cenu 355 728,20 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 239
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Výměna střešní
krytiny včetně oplechování – ZŠ Komenského, Růžičkova ul. 673, Holice“ firmu WN service s.r.o.,
Sezemice za cenu 887 613,82 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 240
Rada města Holic schvaluje:

a) na základě výběru přímo zvolenému dodavateli  akce  „Dodávka a odběr elektrické
energie“ pro rok 2018 firmu ČEZ Prodej s.r.o, IČO 27232433. Dodávka činí  921Kč
(jednotarif), 1035 Kč (dvoutarif VT), 575 Kč(dvoutarif NT). Tyto ceny neobsahují náklady na
DPH a ostatní náklady spojené s dodávkou a odběrem elektrické energie;
b) na základě výběru přímo zvolenému dodavateli  akce  „Dodávka a odběr zemního plynu“
pro Město Holice na rok 2018 firmu ČEZ Prodej s.r.o, IČO 27232433. Cena za 1 MWh činí
495 Kč. Tato cena neobsahuje náklady na DPH a ostatní náklady spojené s dodávkou a
odběrem zemního plynu.

U s n e s e n í  č. 241
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce Růžičkova
673, Holice – statické zajištění přístavby firmu KOS CONSULT s.r.o. Přerov, za cenu
222.640,-. Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 242
Rada města Holic  schvaluje pronájem části pozemku p.č. 351/3, 351/2, 351/5 o výměře 25 m2

ostatní plocha, zapsáno na LV 10005 za účelem provozování letní předzahrádky od 1. 6. 2017
do 1.10.2017. Žadatelka 517 21 Nová Ves 92 – Bowling bar Sparta.

U s n e s e n í  č. 243
Rada města schvaluje prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace Zhotovení
prováděcí PD – rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu – Holice
(firma Deals management a.s. Praha) a ukládá odboru SMVM uzavření dodatku ke smlouvě.

U s n e s e n í  č. 244
Rada města neschvaluje umístění reklamního stojanu pro firmu PharmaMedia Czech Republic s.r.o.
Brno v průchodu z náměstí T. G. Masaryka do bývalé polikliniky.



U s n e s e n í  č. 245
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Plán práce ZM a RM
na II. pololetí roku 2017.

U s n e s e n í  č. 246
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic 26. června
2017.

U s n e s e n í  č. 247
Rada města Holic:

a) schvaluje Radioklubu OK1 KHL Holice převzetí záštity města nad konáním
28. ročníku mezinárodního setkání radioamatérů v Holicích ve dnech
25. – 26. 8. 2017;

b) bezplatné použití znaku města na propagačních materiálech této akce.

U s n e s e n í  č. 248
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
22.06. do 21.07.2017 a povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
26.06. do 25.07.2017  po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská,
Holice.

U s n e s e n í  č. 249
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o vytvoření
společného školského obvodu :

a) spádové základní školy s obcí Vysoké Chvojno;
b) spádové mateřské školy s obcí Vysoké Chvojno.

U s n e s e n í  č. 250
Rada města Holic  schvaluje panu   Holice  bezplatné použití
znaku a praporu města na motocyklu Kentoya Brodway 125 za účelem propagace města na
srazech motorkářů.

U s n e s e n í  č. 251
Rada města Holic schvaluje:

a) odstoupení od Smlouvy o partnerství   bez finančního příspěvku se spolkem „Hledá
se Smolíček, o.s.“, Mánesova 564/8, Hradec Králové;
b) ukončení smlouvy o výpůjčce prostor v č.p. 236 v ul. Staroholická, Holice.

U s n e s e n í  č. 252
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

 Příbram na pozemku p.č. 2034/78 v k.ú Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 253
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

, Hradec Králové na pozemcích p.č. 4298, 4299 a 4300/1
v k.ú. Holice v Čechách.



U s n e s e n í  č. 254
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

Holice na pozemcích p.č. 1306, 1307/1, st.1307/5,
st.1307/6, st.1307/4, 1307/17, st.1307/7, st.1307/9, st.1307/10, st.1307/11, st.1307/12,
st.1307/13 v k.ú Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 255
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
firmy Miros Majetková a.s., Hradecká 545, 533 52 Pardubice na pozemcích p.č. st.408/3, 407,
405/1, 405/2, st.405/3, 402/2 v k.ú. Holice v Čechách.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
26. června  2017

U s n e s e n í  č. 256
Rada města Holic  schvaluje 11. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 257
Rada města Holic  ruší své usnesení č. 185 ze dne 15. května 2017.

U s n e s e n í  č. 258
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod
pozemku p.č. 2389/2, ostatní plocha, výměra 191m2, p.č. 2389/6, ostatní plocha, výměra

188m2 a p.č. 2389/7, ostatní plocha, výměra 142m2, ul. Tyršova v k.ú. Holice v Čechách,
zapsáno na LV 60000 pro katastrální území Holice v Čechách a obec Holice v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický Kraj, Katastrálním pracovištěm
Pardubice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Města Holic
včetně podpisu smlouvy.

U s n e s e n í  č. 259
Rada města Holic schvaluje výpůjčku části pozemku p.č. 398, ul. Hradecká, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice v majetku města

, 534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 260
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku zastavěného
hrází vodního díla p.č. 6642/26 o výměře 1454m2 a pozemku v zátopě vodního díla
p.č. 9712 o výměře 8524m2, oba v k.ú. Holice v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 261
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit „dohodu o souhlasu
s umístěním a provedením stavby plynovodní přípojky“ na pozemku p.č. 411/1, výměra
624m2, ostatní plocha, ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaném
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: Přeložka STL přípojky plynu
k.ú. Holice v Čechách, p.č. 411/1, 410/2,  která bude předcházet smlouvě o zřízení věcného
břemene – služebnosti, pro společnost MIROS MAJETKOVÁ a.s., Hradecká 545,
Polabiny,53352 Pardubice.

U s n e s e n í  č. 262
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 411/1, výměra 624m2, ostatní plocha, ul. Hradecká,
k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 – název
stavby: “Holice, Hradecká 1034-MIROS MAJETKOVÁ-kNN“pro ČEZ Distribuce, a.s.
Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.



U s n e s e n í  č. 263
Rada města schvaluje  rozšíření dodatku č.1 na akci Revitalizace sportovního areálu
v Holicích – zpracování objektu SO06 – garáže, retenční  nádrž a IO24 1. část užitkový
vodovod studny – dopojení za cenu 43.560,-Kč . A ukládá odboru SMVM uzavřít s firmou
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o. Chrudim tento dodatek.

U s n e s e n í  č. 264
Rada města schvaluje pronájem prostor pro neziskový sektor – půl dvojgaráže v suterénu
domu čp 1103, Na Mušce v Holicích, a to ev.č. 101 o výměře 15.41 m2 za 623,-Kč/m2/rok.

U s n e s e n í  č. 265
Rada města Holic schvaluje  nájemci bytu č. 27 v ulici U Kapličky čp.1042 na dobu 6 měsíců
platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 266
Rada města neschvaluje slevu na nájmu nájemníkům domu čp. 46, Holubova ul. Holice.

U s n e s e n í  č. 267
Rada města neschvaluje umístění 2 ks informačních cedulí o rozměrech 130 x50 cm na
zábradlí křižovatky ulic Holubova a Nádražní v Holicích od 01.07.2017 za cenu dle Obecně
závazné vyhlášky města Holic č.1/2016 pro Barvy – Tapety, Josefská 222,
534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 268
Rada města schvaluje uplatnění smluvní pokuty vy výši 0,5 % z ceny díla za každý den
prodlení u zhotovitele Stavební projekce, Hněvotínská 50, 779 00 Olomouc
od 01.06.2017 do data předání chybějící dokumentace PD(oprava mostku v Roveňsku).

U s n e s e n í  č. 269
Rada města Holic neschvaluje opravu účelové komunikace po pozemku města Holice
v lokalitě Kamenec a ukládá majetkovému odboru poptat cenu na předloženou opravu se
zařazením této akce do rozpočtu města na r. 2018.

U s n e s e n í  č. 270
Rada města Holic schvaluje prodloužení termínu dokončení, navýšení ceny a uzavření
dodatku ke smlouvě o dílo na akci „Kulturní dům Holice – rekonstrukce kuchyně
v restauraci“ s firmou První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o. z důvodu změny
rozsahu prováděných prací s termínem dokončení 3. 7. 2017.

U s n e s e n í  č. 271
Rada města Holic  schvaluje pronájem restaurace a venkovního posezení Kulturního domu
města Holic panu za nájemné ve výši 15 tisíc Kč (bez energií)
od 1.8.2017.

U s n e s e n í  č. 272
Rada Města Holic schvaluje pozastavení nedokončeného projektu akce „Zateplení objektu
čp. 1042, U Kapličky“ .

U s n e s e n í  č. 273



Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Rekonstrukce
čp. 59, Hradecká ul. Holice“.

U s n e s e n í  č. 274
Rada města Holic ruší své usnesení č. 251 ze dne 12. června 2017.

U s n e s e n í  č. 275
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení Technickým službám Holice jako
dodavatele el. energie na rok 2018 společnost ČEZ Prodej s.r.o., Semanínská 1703, 560 02
Česká Třebová.

U s n e s e n í  č. 276
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení Technickým službám Holice jako
dodavatele plynu na rok 2018 společnost ČEZ Prodej s.r.o., Semanínská 1703, 560 02 Česká
Třebová.

U s n e s e n í  č. 277
Rada města Holic schvaluje České federaci klubů vozítek s pedály, Kuklenská 1573, 500 02
Hradec Králové bezplatné použití znaku města Holic na propagačních materiálech v rámci
konání Evropského šampionátu vozítek s pedály dne 23.7.2017 v Holicích.

U s n e s e n í  č. 278
Rada města Holic  schvaluje SK Holice bezplatné použití znaku města v rámci propagace
akce „Konec prázdnin 2017“ pořádané 2. září 2017. Pořadatelem je SK Holice spolu se
Stranou soukromníků ČR.

U s n e s e n í  č. 279
Rada města Holic  schvaluje ZUŠ Karla Malicha na základě výběrového řízení zakoupení
2 kusů pianin W. Hoffmann T – 122 Tradition a YAMAHA B3 PE  od firmy CMI Melodia
a.s. Kladská 1117/25, Hradec Králové v celkové ceně 285 tisíc Kč z investičního fondu
organizace.

U s n e s e n í  č. 280
Rada města Holic schvaluje udělení výjimky z počtu dětí v MŠ Pardubická na 4 třídy po
28 dětech s platností od 1. září 2017.

U s n e s e n í  č. 281
Rada města Holic  schvaluje platy ředitelů příspěvkových organizací města od 1. 7. 2017 dle
předloženého návrhu na základě nařízení vlády č. 168/2017 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě
(týká se nepedagogických pracovníků).

U s n e s e n í  č. 282
Rada města Holic  schvaluje Střední škole automobilní Holice bezplatný pronájem celého
parkoviště na náměstí T.G. Masaryka v rámci konání akce „Dopravně-servisní a prezentační
den“dne 4. 10. 2017.

U s n e s e n í  č. 283



Rada města Holic  schvaluje delegaci do partnerského města Medzeva ve dnech 7. - 9. 7. 2017
ve složení: 

U s n e s e n í  č. 284
Rada města Holic  schvaluje na základě usnesení č. 226 ze dne 29. května 2017odvoz
a likvidaci U rampy panem Horní Ředice 182.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
10. července 2017

U s n e s e n í  č. 285
Rada města Holic ukládá ředitelce Školní jídelny Holice:

a) zajistit výběr ze 2 jídel s platností od 1. 10. 2017;
b) zpracovat aktualizovaný provozní řád.

U s n e s e n í  č. 286
Rada města Holic  ukládá vedoucí finančního odboru a školství zpracovat návrh na případné
vypsání konkurzů na místa ředitelů školských příspěvkových organizací města.

U s n e s e n í  č. 287
Rada města Holic:

a) schvaluje termín oslav Dnů Holicka 2018 ve dnech 22.- 24.6.2018;
b) bere na vědomí informace o programu Dnů Holicka 2018;
c) pověřuje ředitele Kulturního domu města Holic přípravou a realizací oslav

Dnů Holicka 2018 a zajištěním 4 akcí v rámci oslav 100 let od vzniku
našeho státu.

U s n e s e n í  č. 288
Rada města Holic  ukládá kulturní komisi připravit a zorganizovat oslavy Nového roku
a čarodějnic v r. 2018.
Termín: Zodpovídá: Ing. Karel Král

U s n e s e n í  č. 289
Rada města Holic  schvaluje 12. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 290
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu  č.12 v domě č.p. 9, nám. T.G.M., 534 01
Holice, dohodou ke dni 31.7.2017

U s n e s e n í  č. 291
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č.12 v domě č.p. 9, nám. T.G.M., 534 01 Holice,
od 1.8.2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí r. 2017.

U s n e s e n í  č. 292
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o hospodaření bytového úseku a stavu bytových
domů k 30.6.2017.

U s n e s e n í  č. 293
Rada města Holic  schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení městského bytu a seznam žadatelů
o výměnu bytu na III. čtvrtletí  r. 2017.

U s n e s e n í  č. 294
Rada města Holic  schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení bytů v č.p. 1131 ul. Palackého
a v č.p. 1042 U Kapličky schválený sociální komisí dne 15. 6. 2017  na III. čtvrtletí  r. 2017.



U s n e s e n í  č. 295
Rada města Holic schvaluje aplikaci PUR povrchu atletických prvků stadionu dle návrhu
Ing. Miroslava Vypušťáka.

U s n e s e n í  č. 296
Rada města schvaluje  prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace akce
„Zhotovení prováděcí PD – rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu – Holice“ do
31. 7. 2017 a ukládá odboru SMVM uzavřít dodatek smlouvy. Zpracovatelem je firma Deals
Management a.s., Praha.

U s n e s e n í  č. 297
Rada města Holic ukládá odboru SMVM pokračovat v přípravě rekonstrukce Sokolského
parku včetně závlah.

U s n e s e n í  č. 298
Rada města Holic  ukládá odboru SMVM vypsat poptávkové řízení na zpracovatele projektu
„Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku, Holice“s možností realizace na etapy.

U s n e s e n í  č. 299
Rada města Holic schvaluje firmě Universal Transport Praha s.r.o., ing. Ondřej Ouvín,
Teplárenská 608/11, CZ – 108 00 Praha 10 průjezd 4 souprav s nadměrným nákladem
v termínu od 17. 07. do 16. 08. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici
Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 300
Rada města Holic schvaluje firmě Petr Bednář, Lipová 281, 332 09 Štěchovice průjezd
3 souprav s nadměrným nákladem v termínu od 20.07. do 20.09.2017 po ul. Holubova,
náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 301
Rada města Holic schvaluje  na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Oprava
místní komunikace Blažkovec“ firmu Správa a údržba silnic Pardubického kraje,
Doubravice 98, 533 53 Pardubice VII. Cena dodávky činí 390.539,60 Kč včetně 21% DPH
a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem

U s n e s e n í  č. 302
Rada města schvaluje  prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace PD –
rekonstrukce komunikace Pod Homolí do 30. 9. 2017 a ukládá odboru SMVM uzavřít s
firmou ROAD - PLAN s. r.o., Pardubice dodatek smlouvy.

U s n e s e n í  č. 303
Rada města Holic schvaluje na základě vypořádání duplicitního zápisu
vlastnického práva k pozemku p.č. 3576/12, výměra 44 m2, zahrada, místní část Koudelka
a k pozemku p.č. 3577/2, výměra 78 m2, zastavěná plocha a nádvoří, místní část Koudelka,
zapsaných na LV 4647, k. ú. Holice v Čechách zveřejnění záměru “Souhlasného prohlášení
duplicitně zapsaných vlastníků o uznání vlastnického práva“ ve prospěch Aleše Říhy
a Davida Říhy, každému podílem jedné poloviny z celku.



U s n e s e n í  č. 304
Rada města Holic schvaluje Souhlas vlastníka s umístěním a zřízením stavby „Výstavba společné
stezky Holice – Horní Ředice“ na pozemcích ve vlastnictví Města Holic a to: předpokládaný
trvalý zábor 10 m2 a dočasný zábor 15 m2 na p.č. 2053/7, předpokládaný trvalý zábor 360 m2

a dočasný zábor 400 m2 na p.č. 2053/1, předpokládaný trvalý zábor 9 m2 a dočasný zábor 9
m2 na p.č. 2391/35, předpokládaný trvalý zábor 338 m2 a dočasný zábor 0 m2 na p.č. 2391/22,
vše v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 305
Rada města Holic schvaluje uzavřít Smlouvu o podmínkách provedení stavby „Modernizace
silnice II/298“ mezi Pardubickým krajem jako investorem a vlastníky stavbou dotčených
pozemků, která bude prokazovat souhlas vlastníků se stavbou a právo investora stavět na
dotčených pozemcích předmětnou stavbou.

U s n e s e n í  č. 306
Rada města Holic schvaluje hodnotící komisi na akci: „ Rekonstrukce objektu č.p. 59“ ve
složení:  

 a jako náhradníky 

U s n e s e n í  č. 307
Rada města Holic  schvaluje uzavření pojistné smlouvy s Kooperativou pojišťovnou a.s.,
Vienna Insurance Group  na služební vozidlo OPEL Vivaro, kdy pojistitelem bude Město
Holice a pojistné bude hradit vlastník vozidla Dům dětí a mládeže.

U s n e s e n í  č. 308
Rada města Holic schvaluje zveřejnění pronájmu části veřejného prostranství na  pozemku
p.č. 2409/3 před restaurací Caffé v zahradě, nám. T.G. Masaryka 17, Holice.

U s n e s e n í  č. 309
Rada města Holic  pověřuje, koordinací obsazování sportovní haly, výhradně pana Ondřeje
Dobrovolského, ředitele Technických služeb Holice,.

U s n e s e n í  č. 310
Rada města Holic bere na vědomí přípravu mimořádného zastupitelstva města dne
17. 7. 2017.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
14. srpna  2017

U s n e s e n í  č. 311
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) plnění rozpočtu města k 30. 6. 2017;
b) vyplacení 2. části finanční podpory sportovním klubům.

U s n e s e n í  č. 312
Rada města Holic  schvaluje hospodaření příspěvkových organizací města za I. pololetí
roku.2017.

U s n e s e n í  č. 313
Rada města Holic  ukládá připravit návrh vyhlášení konkursního řízení na ředitele škol a
školských zařízení.
Termín: 30.4.2018 Zodpovídá: Ing. Eva Vorlová

U s n e s e n í  č. 314
Rada města Holic  schvaluje Dodatek č. 1 odpisového plánu Kulturního domu města Holic na
r. 2017.

U s n e s e n í  č. 315
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 odpisového plánu Domu dětí a mládeže Holice na
rok 2017.

U s n e s e n í  č. 316
Rada města Holic  schvaluje 14. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 317
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č.17 v nám. T. G. Masaryka čp.2 na dobu 5 měsíců
platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu včetně záloh na služby za
5/2017.

U s n e s e n í  č. 318
Rada města ruší usnesení č. 264 ze dne 26. 6. 2017 o pronájmu prostor pro neziskový sektor –
půl dvojgaráže v suterénu domu čp 1103, Na Mušce v Holicích, a to ev.č. 101 o výměře
15,41 m2.

U s n e s e n í  č. 319
Rada města Holic  schvaluje pronájem části veřejného prostranství na pozemku p.č. 2409/3
před restaurací Caffé v zahradě , náměstí T.G. Masaryka 17, Holice paní 
Dolní Roveň 13 v době od 11. 7. do 30. 9. 2017.

U s n e s e n í  č. 320
Rada města schvaluje firmě Roadstav s.r.o., Poděbrady prodloužení termínu Oprav a údržby
komunikací na rok 2017 tryskovou metodou do 31. 8.2017



U s n e s e n í  č. 321
Rada města Holic schvaluje  zhotovitele PD k územnímu souhlasu „ I/36 Holice - nasvětlení
přechodů“ dle platných ČSN firmu M – Projekce s.r.o., Resslova 956/16, 500 02 Hradec
Králové  za cenu 43.923,-- Kč včetně základní sazby DPH.

U s n e s e n í  č. 322
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
01.08. do 01.09.2017 a  soupravy s nadměrným nákladem v termínu od 07.08. do 06.09.2017
po ul.Holubova, náměstí T.G.Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 323
Rada města Holic schvaluje  firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu 3 souprav s nadměrným nákladem v termínu od
21.08.2017 do 31.09.2017, od 04.09.2017 do 03.10.2017 a od 11.09.2017 do 10.10.2017 po
ul.Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 324
Rada Města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení ceny na akci „Kulturní
dům Holice – rekonstrukce kuchyně v restauraci“ o 156.000,- Kč a následně ukládá odboru
správy majetku a výstavby města zpracovat dodatek ke smlouvě o dílo.

U s n e s e n í  č. 325
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení zhotovitele akce: „ Rekonstrukce
objektu čp. 59“ firmu Kerson s.r.o., Dobré za cenu  9 463 677,70 Kč včetně DPH a po splnění
podmínek umožňující podpis smlouvy o dílo, ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem.

U s n e s e n í  č. 326
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Oprava
střešního pláště sportovní haly č.p. 1037 Holubova ul. , Holice“ firmu Izolex HK s.r.o. Hradec
Králové za cenu  574 896,74 Kč s DPH  a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem.

U s n e s e n í  č. 327
Rada města Holic  schvaluje navýšení ceny realizace prací akce „ZŠ Komenského, Holubova
500 – rekonstrukce“ o částku 338 660 Kč včetně DPH s prodloužením termínu dokončení  do
25.8. 2018 a ukládá odboru SMVM uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo na tuto akci

U s n e s e n í  č. 328
Rada Města Holic schvaluje Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na akci Stavební úpravy objektu
čp. 406, obsahující prodloužení termínu dokončení díla do 25. 8. 2017 s vícenáklady ve výši
26 249 Kč včetně DPH a ukládá majetkovému odboru uzavřít s dodavatelem tento dodatek.

U s n e s e n í  č. 329
Rada Města Holic:

a) ruší výběrové řízení na akci Lávka „Na Mušce“  přes Ředický potok;
b) ukládá vypsat nové výběrové řízení s termínem listopad 2017.

Zodpovídá: vedoucí odboru SMVM



U s n e s e n í  č. 330
Rada Města Holic:

a) ruší výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace „Rekonstrukce
sportovního areálu Na Lipáku Holice“ ;

b) ukládá vypsat nové výběrové řízení.
Termín: ihned Zodpovídá: vedoucí odboru SMVM

U s n e s e n í  č. 331
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce:
„ZŠ Komenského, Holubova 500, Holice – oprava fasády“.

U s n e s e n í  č. 332
Rada města Holic  schvaluje navýšení ceny realizace akce „Výměna střešní krytiny včetně
oplechování – ZŠ Komenského, Růžičkova 673 o částku 66 196,- Kč včetně DPH a ukládá
odboru SMVM uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo.

U s n e s e n í  č. 333
Rada Města Holic schvaluje:

a) ukončení nájmu k bytu č. 15 v domě č.p.761,Holubova ul., 534 01 Holice,
dohodou ke dni 31.8.2017;

b) přidělení bytu č. 15 v domě č. p. 761, Holubova ul., 534 01 Holice, od 1. 9. 2017
dle schváleného Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí
roku 2017.

U s n e s e n í  č. 334
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.9 v domě U Kapličky č.p. 1042,
534 01 Holice, od 1. 9. 2017 dle pořadníku schváleného sociální komisí na III. čtvrtletí
roku 2017

U s n e s e n í  č. 335
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.R2 v domě U Kapličky č.p. 1042,
534 01 Holice, od 1. 9. 2017 dle pořadníku schváleného sociální komisí na III. čtvrtletí
roku 2017.

U s n e s e n í  č. 336
Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice nákup 2 užitkových elektromobilů
v celkové ceně 2 171 532 Kč včetně DPH od firmy Keřka s.r.o. Pardubice s tím, že dotace ze
Státního fondu životního prostředí činí 450 tisíc Kč a Technické služby uhradí ze svého
investičního fondu částku  1 721 532 Kč.

U s n e s e n í  č. 337
Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města nad konáním akce „Dětský den – konec
prázdnin“ dne 2. 9. 2017.

U s n e s e n í  č. 338
Rada města Holic neschvaluje nabídku přednostního nákupu vyvážecího vleku od Lesního
družstva Vysoké Chvojno.



Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
28. srpna 2017

U s n e s e n í  č. 339
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.3 v domě č.p. 2, nám. T.G.M., 534 01 Holice,
od 1. 9. 2017 dle Pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí roku 2017.

U s n e s e n í  č. 340
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.3 v domě č.p. 1131, Palackého ul.,
534 01 Holice, od 1. 9. 2017 na základě doporučení sociální komise.

U s n e s e n í  č. 341
Rada města Holic schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na
pozemku p.č. 9563, místní část Roveňsko v k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, vedený
v druhu vodní plocha na listu vlastnictví č. 2261 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj se
sídlem v Pardubicích, Katastrálního pracoviště Pardubice za jednorázovou úplatu dle
smlouvy.

U s n e s e n í  č. 342
Rada města Holic ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo na provedení
hydrogeologického průzkumu v Sokolském parku s firmou Vodní zdroje Ekomonitor spol.
s r.o.

U s n e s e n í  č. 343
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města 11. září 2017.

U s n e s e n í  č. 344
Rada města Holic   schvaluje   maximální počet zaměstnanců Městského úřadu Holice
k 1.10 2017 na 55 pracovníků.

U s n e s e n í  č. 345
Rada města Holic jmenuje na základě výběrového řízení Ing. Oldřicha Chlandu vedoucím
odboru správy majetku a výstavby města Městského úřadu Holice s platností od 1.11.2017.

U s n e s e n í  č. 346
Rada města Holic:

a) schvaluje odstoupení od Rámcové smlouvy o dílo č. 3157/2017 s firmou
Roadstav s. r. o Poděbrady uzavřené dne 15. 3. 2017;

b) ruší své usnesení č. 320 ze dne 14. 8. 2017;
c) schvaluje zhotovitele pozimních oprav tryskovou metodou v Holicích včetně

uzavření Rámcové smlouvy firmu Oprava komunikací Zoubek s.r.o., Na
Valech 1031, 289 12 Sadská za cenu 3.570,-- Kč/t, rozsah max. 250.000,-- Kč
včetně 21% DPH.

U s n e s e n í  č. 347
Rada města Holic schvaluje zhotovení lávky přes Ředický potok Na Mušce ve variantě č.2,
zpracování projektu na lávku dle tohoto návrhu a s cenou realizace stavby lávky za cca
1 mil. Kč.



U s n e s e n í  č. 348
Rada města Holic  schvaluje  odměny ředitelům příspěvkových organizací města za I. pololetí
r. 2017 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 349
Rada města schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti pro
inženýrské sítě dle smlouvy čj. S 13 925/2017 – SŽDC – OŘ HKR se Správou železniční
dopravní cesty, státní organizace sídlo, Praha 1 – Nové město, Dlážděná 10003/7, 110 00, na
pozemku p.č. 3561, ostatní plocha a pozemku p.č. 3567/2, ostatní plocha, místní část
Koudelka v k.ú. Holice v Čechách, zapsán na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro Pardubický
kraj, katastrální pracoviště Pardubice, za jednorázovou úhradu ve výši 10.000,- Kč + DPH

U s n e s e n í  č. 350
Rada města schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č.: 3/2017 - Ja.
s Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec
Králové, 500 08, na pozemku p.č. 4039/8, ostatní plocha, místní část Blažkovec v k.ú. Holice
v Čechách, zapsán na LV č. 2938 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální
pracoviště Pardubice za jednorázovou úhradu ve výši 10.000,- Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 351
Rada města Holic:

a) schvaluje realizační cenu na akci „Školní jídelna Holice, Nádražní 1021- zřízení
družiny v 1.NP ve výši 996 324,-Kč vč. DPH,

b) schvaluje rozpočtovou změnu č.15 nutnou pro provedení těchto prací,
c) ukládá odboru SMVM uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo s firmou Veselý a Žemlička

s.r.o. Hradec Králové.

U s n e s e n í  č. 352
Rada města Holic  bere na vědomí rámcový program Dnů Holicka 2018.

U s n e s e n í  č. 353
Rada města Holic  schvaluje cestu zástupců Sboru dobrovolných hasičů Holice do
partnerského města Medzeva na oslavy 95. výročí DHZ Lucia Baňa konaných ve dnech
8. až 10. září 2017.

U s n e s e n í  č.354
Rada města Holic  schvaluje  zveřejnění záměru na prodloužení smlouvy na pronájem
spoluvlastnického majetku měst a obcí s firmou Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o. a to
další platnost lesního hospodářského plánu do 31. 12. 2034.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
11. září  2017

U s n e s e n í  č. 355
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti sociálního odboru za rok 2016.

U s n e s e n í  č. 356
Rada města schvaluje dodatek č. 3. smlouvy s firmou Projekce Vrbický s.r.o. Holice a ukládá
odboru SMVM uzavřít tento dodatek.

U s n e s e n í  č. 357
Rada města Holic  schvaluje dodatek č. 2 Smlouvy s firmou Vodní zdroje Ekomonitor spol.
s.r.o. Chrudim a ukládá odboru SMVM uzavřít tento dodatek.

U s n e s e n í  č. 358
Rada města schvaluje Smlouvu o právu použití pozemku pro stavbu č. SMLM-
563/2002/MS/472017 s Pardubickým krajem zastoupený Správou a údržbou silnic
Pardubického kraje se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, pozemek p.č. 2384/29,
ostatní plocha, místní část Podlesí v k.ú. Holice v Čechách, zapsán na LV č. 348
u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 359
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce  „Projektová
dokumentace Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku“ firmu ILB prostav s.r.o.,
Na Kopci 316, Mikulovice 530 02 za cenu 314.600,-. Kč včetně DPH a ukládá odboru
SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 360
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku
zastavěného hrází vodního díla p.č. 6642/26 o výměře 1454m2 a pozemku v zátopě vodního
díla p.č. 9712 o výměře 8524m2, oba v k.ú. Holice v Čechách, zapsaných na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
do majetku Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové za cenu
zjištěnou znaleckým posudkem a to 1.073.250,- Kč s podmínkou zachování a zajištění
protipovodňového opatření.

U s n e s e n í  č. 361
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit na základě
vypořádání duplicitního zápisu vlastnického práva k pozemku p.č. 3576/12, výměra 44 m2,
zahrada, místní část Koudelka a k pozemku p.č. 3577/2, výměra 78 m2, zastavěná plocha
a nádvoří, místní část Koudelka,  zapsaných na LV 4647, k. ú. Holice v Čechách uzavřít
“Souhlasné prohlášení duplicitně zapsaných vlastníků o uznání vlastnického práva“
ve prospěch , každému podílem jedné poloviny z celku.

U s n e s e n í  č. 362
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 2403/1, výměra 5535m2, ostatní plocha,



ul. Dudychova, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice,
na LV č. 10005 - název stavby: “Holice, Dudychova čp. 143 – Zamastil – přel. NN“ pro ČEZ
Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 363
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 4636/44, výměra 5844m2, ostatní plocha a na pozemku
p.č. 4636/52, výměra 284m2, ostatní plocha, místní část Podlesí, k.ú. Holice v Čechách, obec
Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice, Podlesí,
p.č. 1991/36 – Nykodýmová - kNN“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 364
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemku p.č. 1241/1,
výměra 207349 m2, lesní pozemek,  na pozemku p.č. 1239/1, výměra 1288 m2, lesní pozemek
a na pozemku p.č. 1238/2, výměra 3062 m2, lesní pozemek  v k.ú. Veliny, vedeny na listu
vlastnictví č. 356 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj se sídlem v Pardubicích,
Katastrálního pracoviště Pardubice s ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou
jednorázové náhrady dle ujednání.

U s n e s e n í  č. 365
Rada města Holic schvaluje uzavřít „Smlouvu o podmínkách provedení stavby“
mezi Pardubickým krajem jako stavebníkem a vlastníkem stavby dotčeného pozemku
p.č.  2035/7 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 4.767 m² v obci Holice
a k. ú. Holice v Čechách. Předmětný pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10005 pro
k. ú. Holice v Čechách u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště
Pardubice.

U s n e s e n í  č. 366
Rada města Holic ruší usnesení č. 213 ze dne 6. 6. 2016.

U s n e s e n í  č. 367
Rada města Holic  schvaluje firmě Rádl, spol. s.r.o. Plzeň, Michal Vodička, Domažlická ul.
178, P.O. BOX 12, CZ-314 65 Plzeň povolení k průjezdu soupravy s nadměrným nákladem
v termínu od 4. 10. do 4. 11. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulicí
Vysokomýtskou.

U s n e s e n í  č. 368
Rada města Holic schvaluje firmě Universal Transport Praha s.r.o., Ing. Ondřej Ouvín,
Teplárenská 608/11, CZ – 108 00 Praha 10 průjezd 4 souprav s nadměrným nákladem
v termínu od 13.09. do 20.10.2017 po ul. Holubova, náměstí T.G.Masaryka a ulici
Vysokomýtská, Holice.



U s n e s e n í  č. 369
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu tří souprav s nadměrným nákladem v termínu od
25.09. do 24.10.2017  po ul.Holubova, náměstí T.G.Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 370
Rada města Holic schvaluje  na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Oprava
mostu M15 Holice“ firmu SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. za cenu 985 291,-- Kč bez DPH,
1.192.202,-- Kč s 21 % DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 371
Rada města Holic schvaluje změnu č. 1 odpisového plánu Školní jídelny Holice na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 372
Rada města Holic  bere na vědomí nový provozní řád Školní jídelny Holice.

U s n e s e n í  č. 373
Rada města Holic  bere na vědomí zrušení výběrového řízení na dodávku kontejnerů pro
Technické služby Holice.

U s n e s e n í  č. 374
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Technickým službám Holice
nákup cisternového vozidla od dodavatele Agroservis Záměl, s.r.o., Záměl.

U s n e s e n í  č. 375
Rada města Holic  schvaluje dlouhodobý pronájem tělocvičny v MŠ Staroholická za účelem
konání „Sportovních aktivit“ každé pondělí a čtvrtek v době od 19,00  do 20,00 hodin paní

Holice za cenu 50,- Kč za jednu lekci.

U s n e s e n í  č. 376
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit Základní škole Holice, Holubova
47 přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci
charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI poskytnutého ve 2 etapách na základě smluv.

U s n e s e n í  č. 377
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
firmy Renpro s.r.o., Vážní 908, Hradec Králové na pozemku p.č. 2039/1 v k.ú Holice
v Čechách.

U s n e s e n í  č. 378
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

Holice,  
Stodůlky, 15800 Praha 5,  Holice a 

Staré Holice, Holice na pozemcích p.č. 3972/79, 3972/12 a 3972/78 v k.ú. Holice
v Čechách.

U s n e s e n í  č. 379
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit 16. rozpočtovou změnu
v rozpočtu města na rok 2017.



U s n e s e n í  č. 380
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o dotaci v rámci
dotačního projektu Vybudování odborných učeben a zajištění konektivity v budovách
ZŠ Holice, Holubova 47.

U s n e s e n í  č. 381
Rada města Holic  bere na vědomí informaci o plánovaném zrušení osobní vlakové dopravy
na trase Holice – Borohrádek a zpět v příštím roce.

U s n e s e n í  č. 382
Rada města Holic zamítá:

a) žádost krajského volebního manažera strany TOP 09, Pardubice  na pronájem
veřejného prostranství k umístění reklamního nosiče v rámci předvolebních
akcí, rovněž tak další  žádosti stejného charakteru;

b) žádosti o zveřejňování materiálů v Holických listech týkajících se volebních
kampaní.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
25. září 2017

U s n e s e n í  č. 383
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti majetkové komise.

U s n e s e n í  č. 384
Rada města Holic  schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení městského bytu a seznam žadatelů
o výměnu bytu na IV. čtvrtletí  r. 2017.

U s n e s e n í  č. 385
Rada města Holic  schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení bytů v č.p. 1131 ul. Palackého
a v č.p. 1042 U Kapličky schválený sociální komisí dne 13.9. 2017  na IV. čtvrtletí  r. 2017.

U s n e s e n í  č. 386
Rada města Holic  schvaluje 17. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 387
Rada města schvaluje:

a) ukončení nájemní smlouvy k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č. 202 na
nám. T.G.Masaryka, č. p. 19 v Holicích s panem Zdeňkem Tomáškem
dohodou  ke dni 31.10.2017;

b) zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužících k podnikání ev. č.202 na náměstí
T.G. Masaryka 19 o celkové ploše 12 m2.

U s n e s e n í  č. 388
Rada města Holic schvaluje firmě SCHWERTRANSPORT-SERVICE s.r.o., Náměstí
Svobody 26, 664 42 Modřice povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 30.09.2017 do 29.10.2017 po ul. Holubova, náměstí T. G.Masaryka a ulici Vysokomýtská,
Holice.

U s n e s e n í  č. 389
Rada města Holic  schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Dílčí
výměna výplní otvorů objektu polikliniky, nám. T. G. Masaryka 29, Holice“ firmu HOKR
s.r.o. Pardubice za cenu 229 900,- Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu
s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 390
Rada města Holic  schvaluje jako zhotovitele akce „Výměna vrat do objektu Hradecká 876 –
dobrovolní hasiči“ firmu TECHNOBOX, Jiří Netolický, Holice za cenu 164 318,- Kč včetně
DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 391
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit realizaci sochy k 100. výročí
vzniku republiky.



U s n e s e n í  č. 392
Rada města Holic  schvaluje změnu odpisového plánu Základní umělecké školy Karla
Malicha na rok 2017.

U s n e s e n í č. 393
Rada města Holic schvaluje Mgr. art. Františku Machačovi, řediteli ZUŠ Karla Malicha:

a) započitatelnou praxi k 1. 8. 2012 a úpravu platových výměrů;
b) úhradu mzdových nákladů s tím spojených z fondu odměn a z rezervního fondu ZUŠ

Karla Malicha.

U s n e s e n í  č. 394
Rada města Holic schvaluje cestovní agentuře Apollo, Alena Horáková 534 01 Holice, nám.
T. G. Masaryka 11., ukončení pronájmu vývěsní skříňky na severní straně obchodního
střediska Qanto v Holicích ke dni 1. 11. 2017.

U s n e s e n í  č. 395
Rada města Holic schvaluje pronájem 1 ks vývěsní skříňky ve výši 1.000,--Kč /rok od 1. 12.
2017 na severní straně Obchodního střediska Qanto v Holicích spolku Kultura pro město,
Mgr. Lukáš Peška.

U s n e s e n í  č. 396
Rada města Holic neschvaluje instalaci datových rozvodů na vnějším plášti budovy Domu
dětí a mládeže Holice.

U s n e s e n í  č. 397
Rada města Holic  ruší své usnesení č. 288 ze dne 10. července 2017.

U s n e s e n í  č. 398
Rada města Holic  schvaluje přidělení bytu č. 13 v domě č.p. 1131, Palackého ul., Holice dle
pořadníku schváleného sociální komisí na IV. čtvrtletí r. 2017.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
9. října 2017

U s n e s e n í  č. 399
Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti školské komise.

U s n e s e n í  č. 400
Rada města schvaluje zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužících k podnikání
od 1. 12. 2017 pro ORTOPEDA. Jedná se o pronájem ordinace společné pro více lékařů,
ordinaci možno pronajmout na 1 až 3 dny v týdnu, a to v úterý, ve čtvrtek nebo v pátek. Ev.č.
prostoru: 210 o celkové výměře 1/5 z 59,82 m2 x počet ordinačních dnů, se sazbou za m2

891,- Kč/rok + energie, umístěný v II. nadzemním podlaží budovy čp. 29,
nám. T. G. Masaryka v Holicích – bývalá poliklinika.

U s n e s e n í  č. 401
Rada města Holic schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem
spoluvlastnického majetku měst a obcí s firmou Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.
a to další platnost lesního hospodářského plánu do 31. 12. 2034.

U s n e s e n í  č. 402
Rada města schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na PD – „Změnová dokumentace a zajištění
souvisejících inženýrských činností k územnímu řízení v areálu městského stadionu
v Holicích“ s firmou ADONIS PROJEKT spol. s.r.o. Hradec Králové. Za cenu 271.040,-Kč
včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 403
Rada města schvaluje  uzavřít příkazní smlouvu na technický dozor stavebníka na akci
Rekonstrukce čp. 59 Hradecká, Holice“ s firmou Servising s.r.o., Hradec Králové za cenu
13.915,-Kč/měsíc  včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 404
Rada města Holic schvaluje nájemné pro byt č. 1 na adrese Holubova 761 v Holicích ve výši
71,90 Kč/m2 od 1. 11. 2017.

U s n e s e n í  č. 405
Rada města schvaluje 583 01 Chotěboř
zveřejnění záměru provozování trhů v Holubově ulici – na parkovišti u Kulturního domu,
případně prostranství za ZUŠ Karla Malicha na rok 2018 dle předloženého návrhu s datem
konání 16.4., 21.5., 18.6., 16.7., 20.8., 17.9., 15.10., 19.11., 10.12. a 17.12.2018. Nájemné
7.000,-- Kč za jeden trh včetně DPH a 1.500,-- Kč za použití WC v kulturním domě.

U s n e s e n í  č. 406
Rada města Holic  schvaluje MAS Holicko o.p.s. finální verzi strategického dokumentu
MAP SO ORP Holice (Místní akční plán správního obvodu obce s rozšířenou působností).



U s n e s e n í  č. 407
Rada města Holic  schvaluje Domu dětí a mládeže Holice instalaci datových kabelů uvnitř
budovy  organizace.

U s n e s e n í  č. 408
Rada města Holic schvaluje firmě NOSRETI a.s., divize Specialtransport, 28. října 2020/231,
709 00 Ostrava povolení průjezdu dvou souprav s nadměrným nákladem v termínu od 16.10.
do 16.11.2017 po ul. Holubova, náměstí T.G. Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 409
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
23.10. do 30.11.2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 410
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce
„ ZŠ Komenského, Holubova 500, Holice – oprava fasády objektu “ firmu Kurštejn stavební
a obchodní firma s.r.o. Jezbořice za cenu 5.877.160,- Kč vč. DPH a ukládá odboru SMVM
uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 411
Rada města Holic  schvaluje Základní organizaci českého svazu chovatelů Holice“

a) převzetí záštity města nad konáním III. středoevropské výstavy králíků ve dnech
15.-17. 2. 2018;

b) bezplatné použití znaku města v rámci konání této výstavy.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
23. října 2017

U s n e s e n í  č. 412
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit plnění rozpočtu města
k 30. 9. 2017.

U s n e s e n í  č. 413
Rada města Holic  schvaluje podklady pro sestavení rozpočtu města na rok 2018 dle
předloženého návrhu včetně navržených změn.

U s n e s e n í  č. 414
Rada města Holic  schvaluje:

a/   ukončení všech nájemních smluv k objektu č.p. 59 v Hradecké ulici
k 31. 10. 2017;

b/   nájemné v objektu č.p. 406 v ul. Husova ve výši 33 Kč/m2/měsíc;
c/   smlouvy o ubytování osob: 

v č.p. 406 Husova ul., Holice s platností od 1.11.2017.

U s n e s e n í  č. 415
Rada města Holic  schvaluje plán zimní údržby města Technických služeb Holice na období
roku  20167/2018.

U s n e s e n í  č. 416
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o údržbě místních komunikací, chodníků a zeleně
v roce 2017.

U s n e s e n í  č. 417
Rada města Holic  neschvaluje žádost  na vybudování parkovacích míst
před č.p. 128 v ulici Dudychova.

U s n e s e n í  č. 418
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit „dohodu o souhlasu
s umístěním a provedením stavby plynovodní přípojky“ na pozemku p.č. 2416/20, výměra
3098 m2, ostatní plocha, ul. Pod Parkem, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: Bytové domy Pod Parkem, Holice,
která bude předcházet smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti, pro společnost
BEMOI Pardubice, spol. s.r.o.

U s n e s e n í  č. 419
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev. č. 24, v k. ú. Štěpánovsko na pozemku p. č. 392/7 v k. ú. Štěpánovsko v podílovém
spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).



U s n e s e n í  č. 420
Rada města Holic neschvaluje snížení nájmu za pronájem pozemku p.č. 7108/2, ostatní
plocha, cca 22m2 (celková výměra 169m2), ul. Bratří Čapků, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaného na LV 10005.

U s n e s e n í  č. 421
Rada města Holic schvaluje firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu od
01.12. do 31.12.2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská, Holice.

U s n e s e n í  č. 422
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic 6. 11. 2017.

U s n e s e n í  č. 423
Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu Technických služeb Holice na
r. 2017.

U s n e s e n í  č. 424
Rada města Holic schvaluje všem příspěvkovým organizacím města bezplatné používání
znaku města v rámci jejich aktivit.

U s n e s e n í  č. 425
Rada města Holic  schvaluje DDM Holice  dlouhodobý pronájem tělocvičny za účelem
cvičení aerobiku každé úterý od 18,30 hod. do 19,30 hod. v době od 1. 10. 2017 do 30. 6.
2018 za cenu 100 Kč/hodina paní Holice.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
6. listopadu 2017

U s n e s e n í  č. 426
Rada města Holic  schvaluje 19. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 427
Rada města Holic  schvaluje ubytovací a provozní řád ubytovacího zařízení v  č.p. 406 v ulici
Husova, Holice.

U s n e s e n í  č. 428
Rada města Holic  schvaluje převod družstevního podílu v Bytovém družstvu Dubina II,
k bytu C4 Lohniského 1134, z

 Holice.

U s n e s e n í  č. 429
Rada města Holic  schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce
atletických prvků sportovního stadionu Holice“.

U s n e s e n í  č. 430
Rada města Holic  schvaluje zveřejnění dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání sportoviště mezi
Městem Holice a SPORTOVNÍM KLUBEM HOLICE.

U s n e s e n í  č. 431
Rada města Holic  schvaluje Oblastní charitě Pardubice - Rodinnému a vzdělávacímu centru
Holoubek, Holice dlouhodobé bezplatné používání  znaku města na informačních a
propagačních materiálech akcí pořádaných RVC Holoubek za podpory města.

U s n e s e n í  č. 432
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit  zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 2422/79, výměra 6353m2, ostatní plocha,
ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, obec Staré Holice, zapsaném v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice,
na LV č. 10005 - název stavby: “Holice, p.č. 3116 – Matějka - knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s.
Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 433
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynovodního potrubí na pozemku
p.č. 2020/66, ostatní plocha, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: STL plynovodní přípojka pro RD Na Mušce č.p.
1053, Holice, č. stavby 9900091511pro GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem,
za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.



U s n e s e n í  č. 434
Rada města Holic  schvaluje Badmintonovému klubu Holic z.s., Holubova 792 bezplatné
použití znaku města na dresech klubu.

U s n e s e n í  č. 435
Rada města Holic  schvaluje úpravu platového výměru  ředitelky MŠ
Pardubická od 1. září 2017.

U s n e s e n í  č. 436
Rada města Holic  schvaluje nové platové výměry ředitelů příspěvkových organizací města
dle předložených návrhů s platností od 1. 11. 017.

U s n e s e n í  č. 437
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit nabídku Komerční banky a.s.
o poskytnutí úvěru na financování cisterny pro Technické služby Holice.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
20. listopadu  2017

U s n e s e n í  č. 438
Rada města Holic:
a) bere na vědomí návrh rozpočtu města na rok 2018 – 1. čtení;
b) ukládá zveřejnění návrhu rozpočtu města na r. 2018 na úřední desce.

U s n e s e n í  č. 439
Rada města Holic k zajištění inventarizace majetku města v r. 2017

1/ v y h l a š u j e termín provedení inventarizace majetku k 31. 12. 2017

2/ s c h v a l u j e

a) hlavní inventarizační komisi ve složení:

předseda Petr Rychlík
členové - Ing. Eva Vorlová

Ing. Vladislav Branda
Lenka Kšádová
Martina Výborná
Ing. Karel Vrbata

b) harmonogram provádění inventarizačních prací v r. 2017

U s n e s e n í  č. 440
Rada města Holic  schvaluje 20. rozpočtovou změnu v rozpočtu města narok 2017.

U s n e s e n í  č. 441
Rada města Holic  bere na vědomí návrhy rozpočtů příspěvkových organizací města na
r. 2018.

U s n e s e n í  č. 442
Rada města Holic  bere na vědomí odpisové plány příspěvkových organizací města na r. 2018
dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 443
Rada města Holic  bere na vědomí Návrhy střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2019 -2020 příspěvkových organizací města dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 444
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Rekonstrukce atletických
prvků sportovního stadionu Holice“ ve složení:  

U s n e s e n í  č. 445
Rada města Holic schvaluje nájemné pro byt č.11 na adrese Holubova 761 v Holicích ve výši
60,00Kč/m2/měsíc od 1. 1.2018



U s n e s e n í  č. 446
Rada Města Holic schvaluje  změnu nájemní smlouvy na nájem bytu č. 6  v domě
č. p. 9 na nám. T.G. Masaryka v Holicích pro pana s platností od 1.12.2017.

U s n e s e n í  č. 447
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce
„ZŠ Komenského 500 – výměna rozvodů Ú.T. a Z.T. včetně zařizovacích předmětů
v bytě – p. Lisý“ firmu Voda – Plyn – Topení s.r.o. Holice za cenu 259.770,10 Kč včetně
DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 448
Rada města Holic  schvaluje proplacení tréninků mládeže SK Holice v sokolovně za období
leden – duben 2017 v celkové výši 19 900 Kč.

U s n e s e n í  č. 449
Rada města Holic  schvaluje proplacení tréninků mládeže TK Holice v hale Moravany
v celkové výši 35 540 Kč.

U s n e s e n í  č. 450
Rada města Holic  zamítá žádost AMK Holice na vybudování dětského hřiště v Autokempu
Hluboký.

U s n e s e n í  č. 451
Rada města Holic  bere na vědomí stanovy Družstva vlastníků bytů v Holicích.

U s n e s e n í  č. 452
Rada města schvaluje  Dodatek č. 4 ke smlouvě  „Zhotovení PD nové sportovní haly“
s firmou Projekce Vrbický s.r.o., Holice a ukládá odboru SMVM tento dodatek uzavřít.

U s n e s e n í  č. 453
Rada města Holic schvaluje  583 01 Chotěboř
provozování trhů v Holubově ulici – na parkovišti u Kulturního domu města Holic,
p. p. č. 263/5 k. ú. Holice v Čechách na rok 2018 dle předloženého návrhu ve dnech 16. 4.,
21. 5., 18. 6., 16. 7., 20. 8., 17. 9., 15. 10., 19. 11., 10. 12. a 17. 12. 2018.
Nájemné 7.000,-- Kč za jeden trh včetně DPH a 1.500,-- Kč za použití WC v kulturním domě.

U s n e s e n í  č. 454
Rada města Holic  bere na vědomí rozpočtový výhled města na roky 2019 – 2022.

U s n e s e n í  č. 455
Rada města Holic  ruší své usnesení č. 342 ze dne 28. 8. 2017.

U s n e s e n í č. 456
Rada města Holic  schvaluje TJ Jiskra Holice – oddílu stolního tenisu  prodloužení termínu
vyúčtování finanční podpory města do  10. 1. 2018.

U s n e s e n í  č. 457
Rada města Holic  schvaluje Koordinační dohodu o vzájemné spolupráci mezi Městem Holice
a Policií České republiky – Obvodním oddělením Holice.



U s n e s e n í  č. 458
Rada města Holic schvaluje Školní jídelně Holice dlouhodobý pronájem prostor pod školní
jídelnou za účelem provozování školní družiny a cvičné kuchyňky Základní školy Holubova s
platností od 1.9.2017.

U s n e s e n í  č. 459
Rada města Holic  schvaluje Lesnímu družstvu Vysoké Chvojno s.r.o. bezplatný pronájem
části parkoviště na náměstí T.G.Masaryka za účelem prodeje vánočních stromků dne
12.12.2017 v době od 9,00 – do cca 15,00 hodin a dne 22.12.2017 v době od 9,00 – cca 15,00
hodin  za účelem prodeje vánoční kaprů.

U s n e s e n í  č. 460
Rada města Holic  zamítá žádost o pozdržení rozsudku na vystěhování z bytu č. 14 v domě č.p
2, náměstí T. G. Masaryka v Holicích, který je vykonatelný dnem 19.8.2017.

.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
4. prosince 2017

U s n e s e n í  č. 461
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet města na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 462
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit financování investičních akcí
města formou úvěru ve výši 25 mil. Kč.

U s n e s e n í  č. 463
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit Plán práce ZM a RM na
I. pololetí r. 2018.

U s n e s e n í  č. 464
Rada města Holic  bere na vědomí přípravu zasedání ZM dne 18. 12. 2017.

U s n e s e n í  č. 465
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o zajištění dopravní
obslužnosti na části území Pardubického kraje v období 10. 12. 2017 do 8. 12. 2018 a úhradě
nákladů s tím spojených.

U s n e s e n í  č. 466
Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice přijetí dotace na akci „Dovybavení
sběrného dvora Holice“ z Operačního programu životního prostředí 2014 -2020 ve výši
1 892 440 Kč.

U s n e s e n í  č. 467
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku
č. 3/2017 o místním poplatku za provoz a systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů.

U s n e s e n í  č. 468
Rada města Holic  schvaluje předložený návrh dopravního opatření - časové omezení
parkování po dobu  120 minut u bytového domu  č.p. 1131 v ulici Palackého.

U s n e s e n í  č. 469
Rada města Holic schvaluje na akci  "Rekonstrukci elektroinstalace, Bratří Čapků 61"
vícepráce v celkové výši 39.516,- Kč vč. DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít s firmou
KASLE elektro Sezemice dodatek ke smlouvě o dílo na tuto akci.

U s n e s e n í  č. 470
Rada města Holic schvaluje na akci  "Výměna koupelnových jader pěti bytů, Bří Čapků 61"
vícepráce ve výši 65.900,-Kč vč. DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít dodatek ke smlouvě
o dílo na tuto akci.



U s n e s e n í  č. 471
Rada města Holic schvaluje nabídku firmy KASLE elektro Sezemice v rámci akce
"Rekonstrukci elektroinstalace, Bratří Čapků 61 - rekonstrukce rozvodů STA "
v celkové hodnotě 52.215,-Kč vč. DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít dodatek ke smlouvě
o dílo na tuto akci.

U s n e s e n í  č. 472
Rada města Holic schvaluje  firmě DAN-CZECH SPECIALTRANSPORT s.r.o., Na Průhoně
3647, CZ – 27601 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 07. 12. do 31. 12. 2017 po ul. Holubova, náměstí T. G. Masaryka a ulici Vysokomýtská,
Holice.

U s n e s e n í  č. 473
Rada města Holic  schvaluje ZŠ Komenského dodavatele:

a) zemního plynu firmu Dobrá energie s.r.o. Praha za cenu 599 Kč/1MWh bez
DPH a stálý měsíční plat 50 Kč bez DPH na období 1.1.2018 – 31.12.2019;

b) elektrické energie firmu Amper Market a.s. Praha za cenu jednotarifu
1095 Kč/MWh, dvojtarifu 1220 Kč/MWh a 865 Kč/MWh/NT bez DPH a daně
z elektřiny s platností od 1.1.2018 do 31.12.2019.

U s n e s e n í  č. 474
Rada města Holic  schvaluje DDM Holice dodavatele:

a) zemního plynu firmu Dobrá energie s.r.o. Praha za cenu 599 Kč/1MWh bez
DPH a stálý měsíční plat 50 Kč bez DPH na období 1.1.2018 – 31.12.2019;

b) elektrické energie firmu Amper Market a.s. Praha za cenu jednotarifu
1095 Kč/MWh, dvojtarifu 1220 Kč/MWh a 865 Kč/MWh/NT bez DPH a daně
z elektřiny s platností od 1.1.2018 do 31.12.2019.

U s n e s e n í  č. 475
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
firmy Renpro s.r.o., Vážní 908, Hradec Králové na pozemku p.č. 2039/1 v k.ú Holice
v Čechách.

U s n e s e n í  č. 476
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

 Holice na pozemku p.č. 2019/59 v k.ú.
Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 477
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města, schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

Dlouhá Třebová na pozemku  p.č. 9020 v k.ú. Holice v Čechách

U s n e s e n í  č. 478
Rada města Holic  schvaluje likvidace movitého majetku města schválené majetkovou komisí
na jednáních ze dne 5.6.2017 a 27.11.2017dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 479
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání sportoviště mezi
Městem Holice a SPORTOVNÍM KLUBEM HOLICE.



U s n e s e n í  č. 480
Rada města Holic  schvaluje 1. změnu odpisového plánu Mateřské školy Holice, Staroholická
236.

U s n e s e n í  č. 481
Rada města Holic:

c) odvolává z funkce tajemníka bytové komise Romana Kašpara k 31.11.2017;
d) jmenuje Ing. Karla Vrbatu tajemníkem bytové komise od  1.12.2017.

U s n e s e n í  č. 482
Rada města Holic schvaluje 21. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č. 483
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 3 v č. p. 2, náměstí T. G. Masaryka paní Petře
Machkové, bytem Vítězná 1062, 53401 Holice a bere na vědomí náklady spojené s úpravou
bytu v celkové hodnotě do 7.500,-Kč vč. DPH

U s n e s e n í  č. 484
Rada města Holic  bere na vědomí postup odboru SMVM ohledně rekonstrukce bytu č. 7,
v č.p. 46 v ulici Holubova, Holice.

U s n e s e n í  č. 485
Rada města Holic  schvaluje Římskokatolické farnosti Holice prodloužení termínu vyúčtování
dotace z rozpočtu města do 10. ledna 2018.

U s n e s e n í  č. 486
Rada města Holic schvaluje návrh postupu odboru SMVM v rámci "Exekuce bytu č. 14,
náměstí T.G. Masaryka čp. 2“.

U s n e s e n í  č. 487
Rada města Holic  schvaluje nájemci bytu č. 10 v č.p. 761, Holubova ul., Holice splátkový
kalendář po dobu 5 měsíců k uhrazení dluhu na nájemném za měsíc říjen a listopad 2017.

U s n e s e n í  č. 488
Rada města schvaluje na základě poptávkového řízení jako zpracovatele dokumentace
„Změna č. 1 územního plánu Holice“, firmu Regio, projektový ateliér, s.r.o., Hořická 50,
Hradec Králové, 500 02 za cenu 124 000 Kč bez DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
18. prosince  2017

U s n e s e n í  č. 489
Rada města Holic  schvaluje 22. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2017.

U s n e s e n í  č.490
Rada města Holic schvaluje zařazení realizace prodloužení veřejného osvětlení v ulici
Pod Homolí do plánu investic na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 491
Rada města Holic  schvaluje likvidaci movitého majetku města – nevyhovující herní prvky
dětského hřiště na Koudelce dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 492
Rada města Holic  schvaluje uzavření smlouvy o Smlouvě budoucí o připojení odběrného
elektrického zařízení (nová hala) k distribuční soustavě č. 17 SOBSO1 412155514 ve
variantě a).

U s n e s e n í  č. 493
Rada města schvaluje prodloužení termínu zpracování PD rekonstrukce veřejného osvětlení
na Podlesí do 04/2018 a uzavření dodatku ke smlouvě s firmou Společnost pro poradenství,
projekci a design, s.r.o., Karlovo nám. 290/16, Praha 2.

U s n e s e n í  č. 494
Rada města schvaluje prodloužení termínu zpracování PD rekonstrukce veřejného osvětlení
v místní části Koudelka do 05/2018 a uzavření dodatku ke smlouvě s firmou Společnost pro
poradenství, projekci a design, s.r.o., Karlovo nám. 290/16, Praha 2.

U s n e s e n í  č. 495
Rada města schvaluje  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí  o připojení odběrného
elektrického zařízení (rekonstrukce č.p. 59) k distribuční soustavě –
č. 17_SOP_01_4121360136.

U s n e s e n í  č. 496
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou  ADONIS PROJEKT spol. s.r.o .
Hradec Králové.

U s n e s e n í  č. 497
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava mostu M15
Holice“, s firmou SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.,Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl.

U s n e s e n í  č. 498
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku p.č. 2399/1,výměra cca 47m2,
ostatní plocha, ul. Dudychova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice.



U s n e s e n í  č. 499
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje  pozemku p.č. 833/3,
výměra 1112 m2, trvalý travní porost, ul. Bratří Čapků, k.ú. Holice v Čechách, zapsán na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice.

U s n e s e n í  č. 500
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit výkup pozemku
p.č. 1697/5, výměra  236 m2, ostatní plocha, ul. 5.května, k.ú. Holice v Čechách, zapsán
na LV 2975 od do majetku města dle schváleného ceníku pozemků města.

U s n e s e n í  č. 501
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku města p.č. 2035/1, výměra 2703m2, ostatní plocha, ul. Hradecká, k.ú. Holice
v Čechách, obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice,
Hradecká 2035/1 – Pardub.kraj - knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 502
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p.č. 4764, výměra 789m2, ostatní plocha, místní část Podlesí a na pozemku
p.č. 2386/1, výměra 3612m2, ostatní plocha, místní část Podlesí, vše k.ú. Holice v Čechách,
obec Holice, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 – název stavby: “Holice, Podlesí,
p.č. 4764 – TS Holice - kNN“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové
náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH a 2000Kč + DPH za kus jako náhrada za umístění
plastového pilíře skříně SS 200.

U s n e s e n í  č. 503
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy pro umístění komunikačního vedení a nového komunikačního
stožáru do pozemku  p.č. 2534, ostatní plocha, ul. Staroholická, v k.ú. Holice v Čechách,
obec Holice, okr. Pardubice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 pro společnost Česká
telekomunikační infrastruktura a.s., za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm
+ DPH a za umístění betonového stožáru 2.000,-Kč + DPH za kus.

U s n e s e n í  č. 504
Rada města Holic:
a) schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Rekonstrukce atletických

prvků sportovního stadionu Holice“ firmu Linhart spol. s.r.o. za cenu 15.561.026,55 Kč
bez DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

b) vylučuje dle výsledku výběrového řízení z důvodů nedoručení Vysvětlení
mimořádně nízké nabídkové ceny v termínu stanoveném ve Výzvě firmu:
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 10, Plzeň.



U s n e s e n í  č. 505
Rada města Holic vydává Nařízení č. 3/2017 o vymezení místních komunikací a jejich úseků
ve městě Holice, jichž lze užít ke stání silničního motorového vozidla za sjednanou cenu.

U s n e s e n í  č. 506
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní Smlouvu o
poskytnutí dotace z rozpočtu města na pečovatelské služby občanům města Holic s Oblastní
charitou Pardubice, V Ráji 732, Pardubice.

U s n e s e n í  č. 507
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města zrušit své usnesení č. 384 ze dne
6. listopadu 2017.

U s n e s e n í  č. 508
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 2 Odpisového plánu Kulturního domu města Holic na
r. 2017.

U s n e s e n í  č. 509
Rada města Holic schvaluje bezúplatný převod informačního kiosku do majetku města
od Destinační společnosti Východní Čechy.

U s n e s e n í  č. 510
Rada města Holic schvaluje rozpočty příspěvkových organizací města na rok 2018 v objemu
příjmů a výdajů:

Mateřská škola Holice, Holubova 39 12 419 800 Kč
Mateřská škola Holice, Pardubická 992          8 707 000 Kč
Mateřská škola Holice, Staroholická 236 4 827 600 Kč
Základní škola Holice, Holubova 47 22 721 000 Kč
Základní škola Holice, Komenského 100 17 525 600 Kč
Základní umělecká škola Karla Malicha 13 735 800 Kč
Dům dětí a mládeže Holice 6 579 300 Kč
Školní jídelna Holice 9 634 300 Kč
Kulturní dům města Holic 8 359 000 Kč
Technické služby Holice 25 859 808 Kč

U s n e s e n í  č. 511
Rada města Holic schvaluje odpisové plány příspěvkových organizací města na rok 2018 dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 512
Rada města Holic schvaluje Střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2019-2020 příspěvkových
organizací města dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 513
Rada města Holic schvaluje prodloužení termínu dokončení realizace rekonstrukce chodníku
v ul. Husova a chodníku na  Podhrázi ke dni 30.11.2018.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………



Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer




